
Ü
C
R
E
T
S
IZ

D
IR

s.8 s.16-17 s.32DAÜ  6. Uluslararası Kariyer 
Haftası Apple Logosunun 
Tasarımcısı Rob Janoff’un 
Sunumu ile Başladı

1400’ün Üzerinde 
Yeni Mezun Uğurlandı

Erkeklerde Türkiye, 
Kadınlarda Nijerya Şampiyon

REKTÖRLÜKTEN YENİ HÜKÜMETE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin (KKTC) yeni 
hükümet yetkililerini ziyaret ederek, 
yeni görevlerinde başarılar diledi. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
önderliğindeki heyette; Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Mali İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş ile DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı da yer aldı.

DAÜ Rektörlüğü, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Özyiğit’e gerçekleştirilen ziyaretle 
başlanan program kapsamında, 
sırasıyla Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Teberrüken Uluçay, Başbakan Tufan 
Erhürman, Maliye Bakanı Serdar 
Denktaş, Başbakan Yardımcısı ve 
Dışişleri Bakanı Prof. Dr. Kudret 
Özersay, Ekonomi ve Enerji Bakanı 
Özdil Nami, Sağlık Bakanı Dr. Filiz 
Besim, DAÜ mezunu ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler 
ile Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Erkut Şahali’ye ziyaretlerde bulundu.

“DAÜ KKTC’nin Gözbebeğidir”
Ziyaretlerde hükümet yetkililerine DAÜ 
ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün 106 farklı ülkeden 20 bine 
yakın öğrencisiyle, İngiltere merkezli 
yükseköğretim derecelendirme kurulu 
Times Higher Education (THE) 2017 – 
2018 Akademik Yılı Dünya Üniversite 
Sıralaması’nda KKTC’den yer alan tek 
üniversite olma başarısını gösterdiğini 
vurguladı. DAÜ’nün 601-800’lük dilim 
içerisinde yer aldığını belirten Prof. 
Dr. Osam, elde edilen başarıdan onur 
ve gurur duyduklarını, bu başarının 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay’ı ziyareti sırasında

asla tesadüf olmadığını ve DAÜ’nün 
her geçen gün büyümeye ve gelişmeye 
devam ettiğini belirtti. DAÜ’nün 
eğitimde adanın en iyisi, dünyada ise 
en iyilerden biri olduğuna vurgu yapan 
Prof. Dr. Osam, “DAÜ KKTC’nin 
göz bebeğidir. Aynı zamanda dünya 
sıralamasında Türkiye’den listeye giren 
Koç, Sabancı, Bilkent ve Boğaziçi 
Üniversiteleri’nden sonra en iyi 
üniversitedir” diye konuştu.

“DAÜ Ülkenin En Büyük 
Üniversitesidir”
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Teberrüken Uluçay; DAÜ’nün sadece 
Gazimağusa’nın değil, aynı zamanda 
ülkenin en büyük üniversitesi olduğunu 
ifade etti. Başbakan Tufan Erhürman 
DAÜ’nün gerek ada ekonomisine, 
gerekse de bilime olan katkılarının 
artarak devam edeceğinden duyduğu 
memnuniyeti aktardı. Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit, 
DAÜ’nün KKTC’de eğitimin 
önder kuruluşu olduğunu belirterek 
başarılarının devamını diledi. Maliye 
Bakanı Serdar Denktaş, DAÜ 

bütçesinin artıda olmasından dolayı 
tebriklerini sundu. Başbakan Yardımcısı 
ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay da, 
DAÜ’nün 106 farklı ülkeden öğrenci 
barındırmasının Dışişleri Bakanlığı için 
önemine değindi. Bakan Şahali, Bakan 
Nami ve Bakan Çeler DAÜ tarafından 
kendilerine yapılan ziyaretten dolayı 
memnuniyet duyduklarını aktararak, 
DAÜ’ye bundan sonraki hedeflerine 
ulaşma yolunda başarılar diledi. Bakan 
Dr. Besim de DAÜ’nün kendisi için çok 
anlamlı ve değerli olduğunu belirterek, 
DAÜ’nün Kıbrıs Türk Halkı için bir 
başarı öyküsü olduğunu vurguladı.

KKTC Hükümeti yetkilileri DAÜ’nün 
başarılarının artarak devam edeceğine 
inançlarının tam olduğunu belirttiler. 
Nezaket ziyaretlerinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
yetkililere Gazimağusa’nın simgesi olan 
karga heykeli takdiminde bulunuldu. 
(devamı s.2)

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Başbakan Tufan Erhürman bir arada
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Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Rektörlük heyeti, 
Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim ile birlikte

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Erkut Şahali bir arada

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Zeki Çeler bir arada

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Maliye Bakanı Serdar Denktaş bir arada

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil Nami bir aradaRektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Başbakan Yardımcısı ve 
Dış İşleri Bakanı Kudret Özersay  bir arada

REKTÖRLÜKTEN YENİ HÜKÜMETE ZİYARET

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit bir arada
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Gazimağusa Belediyesi arasında, 

Gazimağusa Belediyesi Toplantı 
Salonu’nda iş birliği protokolü imzalandı. 
İmza töreninde protokole, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ile Gazimağusa 
Belediye Başkanı İsmail Arter imza 
koydu. Törende; Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı ile basın mensupları da hazır 
bulundu.

“Tarih Kokan Kentte 
Bir Dünya Üniversitesi”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, üniversite olarak 
saygıdeğer Gazimağusa Belediye Başkanı 

İsmail Arter ile iş birliği protokolüne 
imza koymaktan dolayı büyük bir 
mutluluk duyduğunu ifade etti. DAÜ ile 
Gazimağusa Belediyesi’nin bugüne kadar 
birçok projeyi kağıt üzerinde olmadan 
iyi niyet çerçevesinde yürüttüğünü ifade 
eden Prof. Dr. Osam, imzalanan protokol 
ile üniversite ve belediye arasındaki iş 
birliğinin toplumsal duyarlılıklara da 
önem verilerek ilerleyeceğini belirtti. 
Prof. Dr. Osam, “DAÜ yerel bir üniversite 
olmaktan çıkalı uzun zaman olmuştur. 
Artık saygın bir dünya üniversitesidir. 
DAÜ, topluma ve toplumun sahip 
olduğu kurumlara verebileceği hizmeti 
daha üst noktalara çıkarmıştır. Bir dünya 
üniversitesinin tarih kokan bu kentte 
bulunması ve bu kentin önde gelen 

kurumlarından biri olan Gazimağusa 
Belediyesi’ne hizmet vermesi büyük 
önem taşımaktadır” şeklinde konuştu.

“DAÜ Ülkenin 
En Köklü Üniversitesidir”
Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter de DAÜ’nün yalnızca 
Gazimağusa’nın değil, ülkenin de en köklü 
üniversitesi olduğunu vurgulayarak, DAÜ 
ile Gazimağusa Belediyesi arasındaki iş 
birliğinin sürekli var olduğunun altını 
çizdi. Protokolün hem Gazimağusa 
kentine, hem de ülkeye büyük faydalar 
sağlayacağına olan inancını ifade eden 
Arter, belediyenin ihtiyaç duyduğu 
hizmet içi eğitimlerin DAÜ tarafından 
sağlanması başta olmak üzere birçok 

konuyu içeren protokole katkı koyan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
ekibine teşekkürlerini sundu.

DAÜ Nitelikli Eleman 
İhtiyacını Giderecek
Protokol, Gazimağusa Belediyesi’nin 
ihtiyaç duyduğu hizmet içi eğitimlerin 
DAÜ tarafından sağlanması, iş yerlerinde 
çalışanların eğitimi ile kapasite artırılma-
sının sağlanması, belediyecilik sektörünün 
ihtiyacı olan nitelikli eleman ihtiyacının 
giderilmesi, Gazimağusa Belediyesi’nin 
yapacağı her türlü sosyal ve kültürel 
etkinliklere destek verilmesi ve tarafların 
karşılıklı ilgi alanlarına giren ve ihtiyaç 
duyulan konularda bilgi ve deneyimlerin 
paylaşılması konularını kapsıyor. 

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ İLE 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Hastalıkların insan vücudunda oluşturduğu bağı-
şıklık yanıtını taklit edecek maddeler veya etkinliği 
azaltılmış düşük doz canlı mikroplar  verilerek  ya-
pılan uygulamaya ‘aşılanma’ denmektedir.

Dünya üzerinde milyarlarca insanı etkileyen Grip, 
Hepatit B, Kızamık, Kızamıkçık, Boğmaca, Teta-
noz, Suçiçeği, Hepatit A ve Menenjit gibi hasta-
lıkların bilinen tek korunma yöntemi aşılanmadır. 
Aşılanma sayesinde en sık görülen kadın kanser 
türlerinden birisi olan ‘Rahim Ağzı Kanseri’ de ar-
tık önlenebilir hastalıklar grubuna girmiştir. Aşılan-
ma programları her yıl 2-3 milyon çocuğun ölümü-
ne engel olmaktadır. Çiçek hastalığı gibi hastalıklar 
aşılanma programlarının yardımı ile artık görülme-
mektedirler. 

Her yıl 19.5 milyon bebek halen sosyal, kültürel ve 
ekonomik nedenlerle aşılanma şansını yitirmekte-
dir. Pek çok gelişmekte olan ülkede aşı hizmetleri 
çocuklara etkin olarak ulaştırılamaz iken bazı geliş-
miş ülkelerde ise aşı karşıtı kampanyalar ve aşılar 

hakkında duyulan ön yargılar çocukların uygun za-
man ve sıklıkta aşılanmalarını önlemektedir.

Ticari amaçla ortaya atılan aşılanma karşıtı söylem 
ve hipotezlerin hiç birisi bu güne kadar bilimsel 
ortamda ispatlanamamıştır. Özellikle Kızamık Kı-
zamıkçık Kabakulak (MMR) aşısı karşıtı yürütülen 
kampanyalarda bu aşının otizme neden olduğu id-
dia edilmiştir. Bugüne kadar yapılan araştırmalar 
sonucunda MMR aşısı olan veya olmayan çocuklar 
arasında otizm hastalığı gelişimi açısından bir fark 
görülmemiştir. 

Toplumun kültür düzeyi yüksek bir kesiminin bu 
duyarlılığının istismar edilerek aşı alternatifi olarak 
gösterilen ‘Homeopati’ ve benzeri deneysel yön-
temlere yönlendirilmesi yasal veya etik bir uygu-
lama değildir.

Grip aşısının yan etkileri de tartışılan bir diğer ko-
nudur. Bu aşı sonrası gelişebilecek yan etkilerin 
ciddiyet ve sıklığı aşılanmamış bireylerin hastalığı 

geçirmeleri durumunda yaşaya-
cakları sağlık sorunları yanın-
da çok daha düşük seviyededir. 
2017 verilerine göre Dünya üze-
rinde 650 bin üzerinde kişi grip 
hastalığına bağlı nedenlerle hayatını kaybetmiştir. 
Dünya Sağlık Örgütü önümüzdeki yıl grip aşıları-
nın özellikle hamileler ve 6 ayın üzerindeki çocuk-
lar olmak üzere toplumun çok geniş bir kesimine 
yapılmasını önermiştir. 

Erişkinlerin ve salgın hastalıkların olduğu yerlere 
seyahat eden kişilerin de belli aralıklarla aşılarını 
yenilemesi gerekmektedir. Bu bağlamda ülkemizde 
de sıklıkla görülen Hepatit B ve Tetanoz - Difteri 
- Boğmaca ve (geçirmemişlerse) Suçiçeği hastalık-
larının aşılarının belli aralıklarla yapılması öneril-
mektedir. HPV (Rahim Ağzı Kanseri) aşısının ise 
hastalığı taşımayan genç hanımlarda uygulanması 
hayat kurtarıcı bir önlem olacaktır.

       UZMAN GÖZÜYLE
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Görevlisi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Dr. Umut ALTUNÇ

24 NİSAN–1 MAYIS DÜNYA AŞILANMA HAFTASI 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Belediye Başkan İsmail Arter bir arada Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Başkan İsmail Arter protokol imza sonrası
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi tarafından, 

Anatolia Turizm Akademisi iş birliğiyle 
5 – 8 Nisan 2018 tarihleri arasında 
düzenlenen 9. Lisansüstü Turizm 
Öğrencileri Araştırma Kongresi, 
gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı.

6 Nisan 2018 Cuma günü, saat 
09:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda Saygı Duruşu 
ve Uluslararası Koro eşliğinde İstiklal 
Marşı’nın ardından gerçekleştirilen 
açılış konuşmaları ile başlayan törende, 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı ve 
Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini iletti. Böylesi anlamlı bir 
etkinliğe ev sahipliği yapmaktan son 
derece memnun olduklarını dile getiren 
Prof. Dr. Kılıç, turizm alanının akademik 
bakış açısı ile değerlendirilmesinin 
ulusal ve uluslararası kaynaklara katkı 
sağlayacağına inandığını vurguladı. 
Turizmin ekonomi, işletme, sosyoloji, 
antropoloji gibi birçok farklı alanı 
kapsadığını dile getiren Prof. Dr. Kılıç, 
turizmin farklı disiplinlerden gelen 
konulardan da oluştuğunu aktardı. Prof. 
Dr. Kılıç, turizme bilimsel anlamda 
nitelikli katkı sağlamasının amaçlandığı 
söz konusu kongrede 5 farklı oturumda 
80’i aşkın sunum gerçekleştirileceğini 
vurguladı.  

Kongre Başkanı Prof. Dr. Metin Kozak 
konuşmasına bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında bilgiler vererek 
başladı. Prof. Dr. Kozak, söz konusu 
kongrenin Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) dışında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) ilk kez 
DAÜ’de gerçekleştirildiğini belirterek, 
kongrenin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti.

Turizm Ülkenin Ekonomik Anlamda 
Gelişmesinde Önemli 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı turizm sektörünün ülkenin 
ekonomik anlamda gelişmesinde 
önemli olduğunu dile getirerek 
turizmin sürdürülebilir bir yapıya sahip 
olmasının büyük önem arz ettiğinin 
altını çizdi. Prof. Dr. Özkaramanlı, DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin bilimsel üretim 
alanında emin adımlarla ilerlediğinin 
altını çizerek, DAÜ’nün ülkenin 
turizm sektörünün gelişmesine katkı 
koymaya devam edeceğini vurguladı. 
Prof. Dr. Özkaramanlı ülke turizminin 
gelişmesine katkı sağlayacak olan söz 
konusu kongrenin verimli geçmesi 
temennisinde bulundu. 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 
Arter ise ülke turizminin ele alınıp 
değerlendirilmesi için planlanan 

kongrenin verimli geçmesini ve ülkenin 

turizm alanında önünü açmasını 

temenni etti. Turizm sektörünün 

ülkenin lokomotifi olduğuna dikkat 

çeken Arter, turizmin kökleri derinlere 

dayanan çok dallı bir ağaç gibi olduğunu 

aktardı. KKTC Turizm ve Çevre 

Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet 

Esenyel gerçekleştirdiği konuşmasında 

turizmi ülke olarak bir yerlere taşımanın 

kolay olmadığını dile getirerek her 

adımda stratejik planlama yapılması 

gerektiğini vurguladı. Doç. Dr. Esenyel, 

anlık başarılara odaklanmadan orta 

ve uzun vadede elde edilebilecek 

“9. LİSANSÜSTÜ TURİZM ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA KONGRESİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İsmail ArterDoç. Dr. İsmet EsenyelTeberrüken Uluçay

Prof. Dr. Metin KozakProf. Dr. Hüseyin Özkaramanlı Prof. Dr. Hasan Kılıç
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başarıları düşünerek planlar yapılması 

gerektiğinin altını çizdi. Katılımcılara 

seslenen Doç. Dr. Esenyel “Sizler gibi 

genç beyinler sürekli üretmelidir” 

ifadelerini kullandı. 

“DAÜ  Farklılığını Hissettiren Bir 

Üniversitedir” 

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 

Teberrüken Uluçay, tüm ülkelerin 

en önemli sektörlerinden birinin 

turizm sektörü olduğunu belirterek, 

ülkelerin ekonomilerini geliştirip 

güçlendirmesinde turizmin büyük rolü 

olduğunu vurguladı. DAÜ’nün her zaman 

farklılığını hissettiren bir Üniversite 

olduğunun altını çizen Uluçay, DAÜ 

iş birliğinde gerçekleştirilen ve farklı 

perspektiflerden ele alınacak olan  

kongrenin başarılı geçeceğine inandığını 

da aktardı. Uluçay, turizmde gelişme 

ve geliri artırabilmenin sürdürülebilir 

bir çevre, sürdürülebilir bir kalkınma 

ve kültürel mirasın korunmasından 

geçtiğini belirterek, bir ülkede korunan 

kültürel mirasın turizme ciddi katkı 

sağladığını vurguladı. 

Katılımcılara seslenen Uluçay, “Sizlerin 

ortaya koyacağı bilimsel çalışmalar, 

gelecek için büyük önem arz etmektedir. 

Turizm faaliyetleri ülkeleri birbirine 

yakınlaştıran faaliyetlerin temelini 

oluşturur. Turizm ne kadar gelişmişse 

insanlar birbirleri ile o kadar barış içinde 

yaşayabilir. İnsanları bir araya getirecek 

en önemli faaliyetlerden biri turizmdir” 

ifadelerini kullandı.  

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 

Dr. Özkaramanlı kongreye verdikleri 

destekten dolayı Cumhuriyet Meclisi 

Başkanı Teberrüken Uluçay’a, Müsteşar 

Doç. Dr. İsmet Esenyel’e, Belediye 

Başkanı  İsmail Arter’e, Prof. Dr. Osman 

M. Karatepe’ye, Prof. Dr. Metin Kozak 

ve Prof. Dr. Nazmi Kozak’a teşekkür 

plaketi takdim etti. Öte yandan, Prof. 

Dr. Metin Kozak ve Prof. Dr. Nazmi 

Kozak ise Prof. Dr. Mehmet Altınay’a 

Turizm Eğitimine Hizmet Ödülü’nü 

takdim ederken, Prof. Dr. Hasan Kılıç, 

Dr. Mehmet Kral’a KKTC Turizm 

Sektörüne Hizmet Ödülü’nü takdim etti.   

Prof. Dr. Kılıç tarafından ayrıca UBP 

Milletvekili Resmiye Eroğlu Canaltay’a 

da bir teşekkür plaketi takdim edildi.

Ayrıca, 9. Lisansüstü Turizm Öğrencileri 

Araştırma Kongresi’nde alanlarında 

nitelikli çalışmalar da ödüllendirildi.  

Kongrede, Turizm ve Otel İşletmeciliği 

alanındaki uzman öğretim üyelerinden 

oluşan jüri tarafından en iyi doktora tez 

ödülü, en iyi yüksek lisans tez ödülü, 

en iyi araştırma bildirisi gibi dallarda 

çalışmalar değerlendirilerek ödüller 

verildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

Bankacılık ve Finans Bölümü 
tarafından organize edilen ve Prof. Dr. 
Mustafa Besim’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) Elektrik 
Üretim Planlaması ve Yönetimi” konulu 
panel, 4 Nisan 2018 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda düzenlendi. 

KKTC’nin elektrik üretiminde yaşadığı 
sıkıntılar ve çözüm önerilerinin 
tartışıldığı panelin açılışında konuşan 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, panele katılanlara 
hoşgeldiniz diyerek, böylesi önemli 
bir toplantıya ev sahipliği yapmaktan 
son derece memnun olduklarını dile 
getirdi. Enerji sektörünün toplum refahı, 
insan refahı, sosyo-ekonomik gelişim 
açısından son derece önemli olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Özkaramanlı, 
enerji alanında sürdürülebilir olmanın 
önemine değindi. Elektiriğin ekonomik 
faaliyet açısından hayat olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Özkaramanlı, bu bağlamda 
ilgili paydaşların da katılımı ile detaylı 
çalışma yapılmasının desteklenmesi 
gerektiğine vurgu yaptı. Prof. Dr. 
Özkaramanlı, toplumun tamamen 
benimseyeceği bir projenin başarılı 
olmada önemli olduğunu da sözlerine 
ekledi.  

“Ülkenin Refahı Üretebildiğimiz 
Katma Değer İle İlgilidir”
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil 
Nami’nin de konuşmacı olarak katıldığı 
panelde Nami, “Adada ve çevremizde 
yaşanan gelişmeler dikkate alındığında 
önümüzdeki dönemde atmamız gereken 
adımlara ışık tutacak nitelikte bir 
çalışma olacağı inancındayım. Ülkenin 
refahı üretebildiğimiz katma değer 
ile ilgilidir. Katmadeğer üretebilmek 
için de ucuz ve istikrarlı bir elektrik 
üretimi gerekmektedir” ifadelerini 
kullandı. Bakan Nami, yeni hükümetin 
enerji arzına önemli yer verdiğine 
dikkat çekerek, oluşacak yeni enerji 
politikasının neler olabileceği üzerinde 
durdu. 

Panelde konuşan ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat 
Fahrioğlu panelin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek, 
enerji planlamasını kapsamlı bir 
dönüşüm stratejisi olarak planlamak 
gerektiğine dikkat çekti. Doç. Dr. 
Fahrioğlu’nun sunumunun ardından 
konuşan DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasan Ulaş 
Altıok gerçekleştirdiği sunumunda, kablo 
ile Türkiye’den elektrik getirilmesinin 
halkın cebine nasıl yansıyacağının 
önemli olduğuna dikkat çekerek, bilimsel 
fizibilite yapılmadan böyle bir projeye 
imza atılmaması gerektiğinin altını çizdi. 
Kablo ile elektrik gelme maliyetinin 

yapılacak olan tasarruftan daha düşük 
olması durumunda projenin onaylanması 
gerektiğini belirten Yrd. Doç. Dr. 
Altıok, aksi durumda onaylanmaması 
gerektiğinin altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. 
Altıok öte yandan çevreye duyarlı ve 
de daha az maliyetli bir enerji türü olan 
doğal gazla elektrik üretim alternatifinin 
de ciddi olarak değerlendirilmesi 
gerektiğine vurgu yaptı.  

EL-SEN Başkanı Umut Öksüzoğlu ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında KIB-
TEK ve elektrik üretimi açısından 
konuyu değerlendirerek, sözü Kıbrıs 
Türk Elektrik Mühendisleri Odası 
Eski Başkanı Mert Girgen’e bıraktı. 
Konuşmasında elektirik enerjisinin tüm 
sektörler için önemli olduğuna dikkat 

çeken Girgen, dünyada kaynaklara göre 
yapılan enerji üretimi üzerinde durdu. 

KIB-TEK Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Hüdaoğlu gerçekleştirdiği 
konuşmasında “KIB-TEK, içinde 
bulunduğu durum itibari ile kendi 
projesini üretebilen, hayata geçirebilen ve 
finansmanını sağlayabilen bir kurumdur. 
Bu kurum ayakta duran, projelerini 
üreten ve her seferinde küllerinden doğan 
bir kurumdur” ifadelerini kullandı. 

Sunumların ardından katılımcılardan 
gelen soruların yanıtlanması ile devam 
eden panel sonunda Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özkaramanlı panelistelere 
katılımlarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti. 

KKTC’DE ELEKTRİK ÜRETİMİ, BAKAN ÖZDİL NAMİ’NİN 
KATILIMIYLA DAÜ’DE TARTIŞILDI

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı Umut ÖksüzoğluÖzdil Nami

Ahmet Hüdaoğlu Mert Girgen Yrd. Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok

Doç. Dr. Murat Fahrioğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, be-

raberindeki bir heyetle İstanbul’a giderek 
çeşitli iş birliği görüşmelerinde bulundu. 
Üsküdar Üniversitesi’ni de ziyaret eden 
DAÜ heyeti, burada Rektör Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan tarafından kabul edildi ve 
DAÜ ile Üsküdar Üniversitesi arasında 
ortak programlar ve öğretim elemanı de-
ğişiminde iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Üsküdar Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan imza koydu. 

Ziyarette Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mehtap Malkoç ile Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı eşlik 
etti.

Üsküdar Üniversitesi Senato Salonu’nda 
gerçekleştirilen görüşmede iki üniversi-
te arasında ortak programlar ve öğretim 
elemanı değişimi konularını kapsayan bir 
akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Üsküdar Üniversitesi’nden Genel Sek-
reter Selçuk Uysaler, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur, 
Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Konrot, Strateji Geliş-
tirme Direktörü Ayşe Öztürk, Kurumsal 
İletişim Direktörü Tahsin Aksu’nun da ka-
tıldığı görüşmede Türkiye ve KKTC’deki 
eğitim olanakları da konuşuldu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
İstanbul Teknik Üniversitesi – Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eğitim Araştır-
ma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) arasındaki 
kurumsal iş birliği, yeni bir ortak sertifika 
programı ile pekişti. İki üniversite arasında 
20 Şubat 2018 Salı günü imzalanan proto-
kol ile birlikte, ortak sertifika programının 
hayata geçirilmesi için ilk adım atılmıştı. 
Son olarak 21 Mart 2018 Çarşamba günü, 
saat 14:00’te, DAÜ Rektörlüğü’nde düzen-
lenen imza töreni ile iş birliği protokolüne 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
İTÜ-KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kah-
ya’nın da imza koymasıyla birlikte, altı 
modülden oluşan “Proje ve Yapım Yöneti-
mi Sertifika Programı” için en önemli ku-
rumsal adım da atılmış oldu. İmza törenin-
de basın mensuplarının yanı sıra, DAÜ ve   
İTÜ-KKTC Rektör Yardımcıları da hazır 
bulundu. 

“İş Birliğimiz Artarak Devam Edecek”
İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, İTÜ gibi önemli 
bir kuruluşla iş birliği yapacak olmaktan 
duydukları memnuniyeti aktararak, iki üni-

versite arasındaki kurumsal birlikteliğin 
artarak devam edeceğini kaydetti. Prof. 
Dr. Osam, imzalanan protokolün ilk başta 
gönüllerde ve resmi törenle birlikte resmi 
olarak imzalandığını ifade etti. İTÜ-KKTC 
Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya da DAÜ ile 
akademik ve kurumsal birlikteliğin ken-
dilerini mutlu ettiğini belirterek, KKTC 
toplumuna ve ekonomik gelişime destek 
vermekten dolayı gururlu olduklarını vur-
guladı. Prof. Dr. Kahya, DAÜ ile iş birli-
ğinin artarak devam edeceğinin altını çizdi.

Dersler DAÜ’de Verilecek
Protokol kapsamında; DAÜ ile İTÜ-       
KKTC’nin Sürekli Eğitim Merkezleri ta-
rafından ortaklaşa yürütülecek olan “Proje 
ve Yapım Yönetimi Sertifika Programı”nın 
gerçekleştirilmesi için mutabakata varıl-
dı. Açılması öngörülen 6 modülün eğitimi 
İTÜ-KKTC ve DAÜ tarafından görevlendi-
rilecek öğretim elemanları tarafından (üçer 
modül olmak üzere) eşit şekilde verilecek. 
Her bir modülü başarılı bir şekilde tamam-
layan ve tüm modüller tamamlandıktan 
sonra sınavı başarılı bir şekilde geçen ka-

tılımcılar DAÜ ve İTÜ-KKTC tarafından 
hazırlanan Proje ve Yönetimi Sertifikası’nı 
almaya hak kazanacak. Ayrı ayrı modül-
leri alan kişiler ise her bir modüle ilişkin 
“Başarı Belgesi” almaya hak kazanacak. 
Eğitimler DAÜ dersliklerinde gerçekleş-
tirilecek. Ancak gerektiğinde İTÜ-KKTC 
derslikleri de kullanıma açık olacak. Ortak 

sertifika programı için imzalanan protokol, 
31 Aralık 2018 tarihine kadar geçerliliğini 
sürdürecek.

DAÜ ve İTÜ-KKTC Ortak Sertifika Prog-
ramı ile ilgili detaylı bilgiye DAÜ Sürekli 
Eğitim Merkezi 630 2471 numaralı telefon-
dan ulaşılabiliyor. 

DAÜ’NÜN İŞ BİRLİĞİ YAPTIĞI KURUMLARA BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ

DAÜ İLE İTÜ-KKTC ORTAK SERTİFİKA PROGRAMI BAŞLIYOR

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan

DAÜ ve Üsküdar Üniversitesi temsilcileri bir arada

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile İTÜ-KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya 
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DAÜ 6. ULUSLARARASI KARİYER HAFTASI AÇILIŞI APPLE LOGOSU 
TASARIMCISI ROB JANOFF’LA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araş-

tırma Müdürlüğü (MİKA) ile     DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla, Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası iş bir-
liğinde düzenlenen “Uluslararası Kariyer 
Haftası” ve “Kariyer Fuarı”nın altıncısı, 
12 Mart 2018 Pazartesi günü, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 10:00’da 
gerçekleştirilen açılış konuşmalarının ar-
dından başladı. 

DAÜ – MİKA ve DAÜ İletişim Fakül-
tesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü iş birliğiyle Apple lo-
gosunun dünyaca ünlü tasarımcısı Rob 
Janoff’un ana konuşmacı olarak yer al-
dığı “Uluslararası Kariyer Haftası” açılış 
törenine, öğrencilerin ilgisi oldukça yo-
ğun oldu. Konferans salonunu tamamen 
dolduran öğrenciler, adeta izdihama yol 
açtı. Etkinliğin açılışında konuşan Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası As Başkanı Mehmet 
Eziç oda hakkında bilgiler vererek, Kari-
yer Haftası ve Kariyer Fuarı’na oda ola-
rak destek vermekten son derece mutlu 
olduklarını vurguladı. Öğrencilere tavsi-
yelerde bulunan Eziç, iki önemli sorunun 
kariyer planlamasında önemli olduğunu 
belirterek bunlardan ilkinin “Ben hangi 
alanda fark yaratabilirim?”, ikincisinin 
ise “Yaptığım işi nasıl herkesten farklı 
yapabilirim?” soruları olduğunu ve bun-
lara verilecek cevapların başarıyı yakala-
mada önemli olduğunu vurguladı. 

Açılışta konuşan Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası Başkanı Candan Avunduk, katılım-
larından dolayı herkese teşekkürlerini ile-

terek oda hakkında bilgiler verdi. Kıbrıs 
Türk ürünleri ve firmalarının tanıtımı açı-
sından bu tarz etkinliklerin önemi üzerin-
de duran Avunduk, sürdürülebilir bir eko-
nomi yaratma yolunun üretim ve ihraca 
dayalı olduğunu aktardı. Avunduk, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası olarak sanayi ve üni-
versite arasındaki iş birliklerinin son de-
rece önemli olduğunu belirterek, bu bağ-
lamda DAÜ’ye teşekkürlerini iletti.

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Ar-
ter etkinliğin Gazimağusa şehri ve KKTC 
için oldukça anlamlı olduğu üzerinde du-
rarak, her geçen yıl etkinliğe olan ilginin 
artmakta olduğunu vurguladı. Etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sunan Arter, öğrencilere 
“Sadece diploma almayı düşünmeyin, 
hedefiniz olsun. Hedefsiz hiçbir yere va-
ramazsınız. Heyecanınızı kaybetmeyin. 
Çok okuyarak, başarılı iş insanlarını ta-
kip ederek kariyerinizi planlayın. İyi bir 
kariyere çalışarak ve planlayarak ulaşılır” 
tavsiyelerinde bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
katılımlarından dolayı herkese teşekkür-
lerini sunarak Kariyer Haftası etkinlikleri 
içinde birçok önemli konuğu ağırlayacak-
larını, bugün de Apple logosunun dünya-
ca ünlü tasarımcısı Rob Janoff’u ağırla-
maktan mutlu olduklarını vurguladı. Prof. 
Dr. Osam, Kariyer Haftası içerisindeki 
deneyimleri en üst seviyede içselleştir-
melerini de temenni etti. 

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Zeki Çeler gerçekleştirdiği ko-
nuşmasında bir DAÜ mezunu olarak 

öğrencilerin neler hissettiğini anladığını 
belirterek, kendi kariyer yolculuğundan 
bahsetti. Öğrencilere tavsiyelerde bulu-
nan Çeler, “Mezun olduktan sonra asla 
vazgeçmeyin, denemekten korkmayın. 
Bazı şeyler zor olacak ama hayal kurmak-
tan ve içinizdeki tutkudan asla vazgeçme-
yin.” tavsiyesinde bulundu.  

Açılış konuşmalarının ardından Rob Ja-
noff, DAÜ öğrencileri ile buluşarak “Bir 
Tasarım Kariyeri: Fırsatları Başarıya 
Dönüştürmek” konulu bir konuşma ger-
çekleştirdi. Janoff, DAÜ’de bulunmaktan 
son derece mutlu olduğunu dile getirerek, 
kendisine bu fırsatı sunanlara teşekkür-
lerini iletti. Gerçekleştirdiği sunumunda 
Apple logosunun tasarım sürecinden, 
logonun nasıl ortaya çıktığından, gelişim 
aşamalarından ve logodaki ısırığın ne 
anlama geldiğinden bahsetti. Etkinliğin 
sonunda Prof. Dr. Osam katkılarından 
dolayı Janoff’a gümüş tabak, Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da Kıbrıs’a 
özgü lefkara işi pano takdiminde bulun-
du. Etkinlik katılımcılardan gelen soru-
ların cevaplandırılmasının ardından sona 
erdi. 

  Rob Janoff

Mehmet Eziç

Zeki Çeler Candan Avundukİsmail ArterProf. Dr. Necdet Osam

Prof. Dr. Osam, Rob Janoff ’a güöüş tabak takdim ederken
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DAÜ 6. ULUSLARARASI KARİYER FUARI DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü, Kıbrıs Türk Sana-
yi Odası (KTSO) ve Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası (KTTO) iş birliğiyle bu yıl altıncı-
sı gerçekleştirilen “Uluslararası Kariyer 
Fuarı”, 14 Mart 2018 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da, DAÜ Kampüsü içerisinde 
yer alan Lala Mustafa Paşa Spor Sara-
yı’nda düzenlenen açılış töreni ile ziyare-
te açıldı. Ülkemizin ve Türkiye’nin önde 
gelen özel sektör firmalarının stantlarıyla 
yer aldığı ve yerel üretim olan ürünlerini 
de sergileyeceği “6. Uluslararası Kariyer 
Fuarı”, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 
da katılımcılarına birçok staj ve iş imkanı 
sundu.

Açılış törenine Lefkoşa Türk Belediyesi 
(LTB) Başkanı Mehmet Harmancı, Tür-
kiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği 
Müsteşarı Yasin Temizkan, DAÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, KTSO 
Asbaşkanı Atilla Süren, KTTO Başkan 
Yardımcısı Semral Erel, DAÜ-MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici, DAÜ’lü akade-
misyenler, öğrenciler ve Gazimağusa 
Halkı katıldı.

“Fuar Öğrencilere Staj ve 
İş İmkanı Sağlayacak”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından yapılan açılış konuşmalarında 
katılımcılara seslenen KTSO Asbaşkanı 
Atilla Süren, odaları adına 6. Uluslara-
rası Kariyer Fuarı’nda geniş katılımcı 
kitlesi ile bir arada olmaktan duydukları 

memnuniyeti aktardı. Kendisi ve KTSO 
hakkında bilgi veren Süren, öğrencilik 
yaşamında staj yapmanın özel sektör fir-
maları ve öğrencilerin kariyer gelişimle-
ri açısından olan önemine değinerek, 6. 
Uluslararası Kariyer Fuarı’nın başarılı 
geçmesini diledi. KTTO Başkan Yar-
dımcısı ve aynı zamanda DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi öğrencisi Semral 
Erel de katılımcı firmalara ve öğrencilere 
teşekkür etti. Fuarın öğrencilere büyük 
fırsatlar yarattığını ifade eden Erel, top-
lum olarak girişimciliğin teşvik edilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, lise hayatı son-
rasında kariyerine ticarette yön verdiğini 
belirtti. Öğrencilere çeşitli tavsiyelerde 
bulunan Erel, bu güzel etkinliklerin ül-
keye büyük katkılarının olduğuna işaret 
ederek, DAÜ ile özel sektör arasındaki iş 
birliğinin artarak devam etmesini diledi.

“DAÜ Bir Dünya Üniversitesidir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
bu yıl altıncısı düzenlenen Uluslarara-
sı Kariyer Fuarı’nın organizasyonunda 
emeği geçen paydaşları ve katılımcıları 
kutladı. DAÜ’nün bir dünya üniversite-
si olarak ülke ekonomisinin gelişimine 
katkı sağlamak için tüm imkanlarını se-
ferber ettiğini belirten Prof. Dr. Osam, 
üniversitenin koyduğu hedeflere vizyonu 
çerçevesinde sağlam adımlarla ilerledi-
ğini vurguladı. DAÜ öğrencilerinin de 
vizyonlarını geliştirmek amacıyla, çeşitli 
ülkelerden alanlarında öncü 70 değerli 
katılımcıyı DAÜ’de misafir ettiklerini 
ve öğrencilerin uluslararası toplumla bü-
tünleşmesini sağlamayı amaçladıklarını 
kaydeden Prof. Dr. Osam, LTB Başkanı 

Mehmet Harmancı ve KTTO Başkan Yar-
dımcısı Semral Erel’in de birer  DAÜ’lü 
olduklarını, bunun da DAÜ mezunlarının 
daima toplumda başarılı ve iyi noktalara 
geldiğini simgelediğine işaret etti. 

“Öğrenciler Mutlaka 
Yarı Zamanlı Çalışmalı”
LTB Başkanı Mehmet Harmancı da, dün-
ya çapında bir bilim yuvası olan DAÜ’de 
düzenlenen 6. Uluslararası Kariyer Fuarı 
açılış töreninin, dünyanın önde gelen bi-
lim adamı Stephen Hawking’in vefat gü-
nüne denk gelmesinin de ayrı bir anlam 
taşıdığını belirtti. Öğrencilere seslenen 
Harmancı, kariyerin bir yolculuk olduğu-
nu ifade ederek, üniversitenin bitmesiyle 
hayatın aslında yeni başladığını vurgu-
ladı. Öğrencilere kendilerine çizecekleri 

yolu iyi belirlemeleri ve edinecekleri tec-
rübelerden faydalanmalarını tavsiye eden 
Harmancı, kendisinin de DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu ol-
duğunu belirterek, kariyer yolculuğunda 
dünyayı iyi tanımanın önemine dikkat 
çekti. Harmancı, katılımcılara öğrenci-
lik dönemlerinde mutlaka yarı zamanlı 
olarak bir işte çalışmaları tavsiyesinde 
bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından düzen-
lenen kurdele kesimi ile 6. Uluslararası 
Kariyer Fuarı’nın açılışı gerçekleştirildi. 
Oldukça geniş katılımın olduğu açılışın 
ardından, yerli ve uluslararası 140’ı aş-
kın firma, standlarıyla yer aldıkları fuar 
alanında binlerce katılımcıyla buluştu. 

Atilla SürenSemral Erel

Prof. Dr. Necdet OsamMehmet Harmancı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
sanat koleksiyonu oluşturma ça-

lışmalarına ara vermeden devam edi-
yor. DAÜ adına Kıbrıs Araştırmaları 
Merkezi’nin (DAÜ – KAM) yürüttüğü 
proje kapsamında bugüne kadar 256 
eseri koleksiyonuna katan DAÜ, 2017 
– 2018 Akademik Yılı’nda da 137 eseri 
daha koleksiyonuna katmak adına Kıb-
rıslı sekiz sanatçı ile iş birliği protokolü 
imzaladı.  

DAÜ Rektörlüğü’nde 30 Mart 2018 
Cuma günü, saat 10:00’da gerçekleşti-
rilen iş birliği protokolü ile Kıbrıslı sa-
natçılar eserlerini DAÜ koleksiyonuna 
verdiler. Simge Uygur, Serkan İlseven, 
Şenol Özdevrim, Ruzen Atakan, Batu 
Gündal, Eser Keçeci, Heidi Traut-
mann, Bahar Çıralı ile DAÜ arasında 
imzalanan iş birliği protokolüne DAÜ 
adına Rektör Prof. Dr. Necdet Osam 
imza koydu.  

Protokol sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, üniversitelerin bilimin dışında 
sanata da değer vermesi gerektiğinin 
altını çizerek, DAÜ olarak her yıl sa-
natçıların değerli eserlerini DAÜ bün-
yesine katmaya çalıştıklarını ifade etti 
Eserleri sanatçılardan aldıktan sonra 
toplumun ulaşmasını sağlamak için 
sergilemek gerektiğine de vurgu yapan 
Prof. Dr. Osam, Gazimağusa Beledi-
yesi ile imzalanan protokol kapsamın-
da kültürel faaliyetleri halka sunmayı 
hedeflediklerini belirtti. Şehir içinde 
eserlerin sergilenebileceği bina tale-

bini gerekli mercilere bildirdiklerine 
değinen Prof. Dr. Osam, “Bu değerli 
eserleri halk ile buluşturabileceğimize 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı. 

DAÜ – KAM’ı başarılı çalışmaların-
dan dolayı tebrik eden Prof. Dr. Osam, 

tüm sanatçılara da eserlerini DAÜ ile 
paylaştıkları için teşekkürlerini sundu. 
Sanatçılar ise projeye destek verdikle-
rinden dolayı mutlu olduklarını belirte-
rek, DAÜ’nün sanata değer vermesinin 
kendilerini memnun ettiğinin altını 
çizdi. DAÜ bugüne kadar toplam 22 

sanatçı ile protokol imzalayarak, top-
lamda 393 eseri DAÜ sanat koleksiyo-
nuna katmış oldu. DAÜ’nün yürüttüğü 
söz konusu sanatsal faaliyetler ve sa-
natçıların eserleri ile ilgili önümüzde-
ki günlerde internet sayfası da halkın 
hizmetine sunulmuş olacak.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

“Yarım Kalmış Bir Yaşam... Dr. Bur-
han Nalbantoğlu” kitabının yazarları 
Özgül Gürkut Mutluyakalı ve Damla 
Soyalp ile Dr. Burhan Nalbantoğlu’nun 
kızı Meltem Nalbantoğlu’nu makamın-
da kabul etti. 

Mutluyakalı ve Soyalp görüşmede, 
yaklaşık bir yıl önce yayımlanan ve 
Türk Mukavemet Teşkilatı’nın (TMT) 
üç kurucusundan biri olan; öğretmen, 
tıp doktoru, mücahit, Kıbrıs Cum-
huriyeti Temsilciler Meclisi ve Kıb-
rıs Türk Federe Devleti milletvekili, 
Sağlık Bakanı, TKP kurucu üyesi gibi 
pek çok unvanı taşıyan Dr. Burhan 
Nalbantoğlu’nun hayatının anlatıldığı 
“Yarım Kalmış Bir Yaşam...Dr. Burhan 
Nalbantoğlu” kitabını Prof. Dr. Necdet 
Osam’a takdim ettiler.

Ziyarette ayrıca Meltem Nalbantoğlu, 
söz konusu kitabın danışmanlarından, 
Dr. Nalbantoğlu’nun yakın arkadaşla-
rından eski DAÜ Vakıf Yöneticiler Ku-
rulu Başkanı ve eski DAÜ Tıp Merkezi 
Başhekimi Dr. Turhan Korun’un kale-
me aldığı “Ben De Yazdım” adlı kita-
bını da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’a sundu. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Mal-

koç, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Ergil ve 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı’nın da hazır bulundu-
ğu ziyarette yazarlar “Yarım Kalmış 

Bir Yaşam...Dr. Burhan Nalbantoğlu” 
kitabıyla ilgili DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a bilgiler aktardı. Ya-
zarlar, kitabın Dr. Burhan Nalbantoğ-
lu’nun hayatını anlatırken Kıbrıs Türk 

Halkı’nın karanlıkta kalmış tarihine de 
ışık tuttuğunu aktardılar. Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam ise, DAÜ olarak Kıb-
rıslı yazarların eserlerine önem verdik-
lerini söyledi.

Prof. Dr. Necdet Osam Kıbrıslı sanatçılarla birlikte

Prof. Dr. Necdet Osam, Özlem Gürkut Mutluyakalı, Damla Soyalp ve Meltem Nalbantoğlu ile birlikte 

KIBRISLI SANATÇILARIN ESERLERİ DAÜ’YE EMANET

“YARIM KALMIŞ BİR YAŞAM... DR. BURHAN NALBANTOĞLU”
KİTABI DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’A TAKDİM EDİLDİ
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2017-2018 A k a d e m i k 
Yılı Bahar 

Dönemi’nde Öğrenci Değişim Programı 
çerçevesinde kabul alan öğrenciler DAÜ’ye 
geldiler. Program çerçevesinde DAÜ’ye 
gelen ilk öğrenci grubunu kabulde konuşan 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, programa 
katılan öğrencileri DAÜ’de görmekten 
dolayı mutlu olduklarını söyledi. DAÜ’nün 
sunduğu akademik ve sosyal ortam 
ile bir dünya üniversitesi konumunda 
bulunduğunun, bunun bir göstergesinin 
de dünyanın birçok üniversitesi ile 
yapılan değişim programları olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, 10 yılı aşkın 
bir süredir, “kültürel değişim-yerel gibi 
yaşamak” anlayışıyla sürdürülen değişim 
programlarının özelde DAÜ’nün, genelde 
ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
kültürel tanıtımına çok önemli katkı 
koyduğunu, programa katılan öğrencileri 
elçileri olarak gördüklerini ifade etti. Prof. 
Dr. Necdet Osam, konuşmasının sonunda 
öğrencilere DAÜ’de geçirecekleri eğitim 
döneminde ve tüm eğitim hayatlarında 
başarılar diledi. 

Kabulde söz alan ve programa 
Avusturya’dan katılan Raphael Gröspeck, 
DAÜ’ye gelmeden önce iyice araştırdığını 

belitti. Gröspeck, DAÜ’nün uluslararası 
sıralamalarda üst sıralarda olmasının, 
çok kültürlü eğitim ortamı sunmasının, 
kampüs üniversitesi olmasından 
dolayı sağladığı kolaylıkların ve kendi 

üniversitesinin tavsiyesinin buraya 
gelmesinde önemli payı olduğunu ifade 
ederek, adanın doğal güzelliklerinden, 
ikliminden de etkilenmesinin bu kararında 
rolü olduğunun altını çizdi. Değişim 

Programı öğrencilerini kabulde DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 
ve DAÜ Öğrenci Değişim Program 
Sorumlusu Cemal Kılıç da hazır bulundu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Institute of Electrical and Electronics 

Engineers - IEEE (Elektrik ve Elektronik 
Mühendisleri Enstitüsü) Öğrenci Kolu, 
uluslararası alanda önemli bir başarı elde 
etti. 

Alexander Graham Bell ve Thomas Edison 
gibi dönemin büyük bilim adamlarınca 
temeli atılmış olan ve 160 ülkede 430 
binden fazla üyesi bulunan IEEE’nin 
DAÜ Öğrenci Kolu, gerçekleştirmiş 
oldukları “Robotic Operating System – 
Robotik İşletim Sistemi” başlıklı eğitim 
organizasyonu ile ödül aldı. Bugüne 

kadar birçok seminer, eğitim, kariyer ve 
teknik gezi organizasyonları düzenleyen 
DAÜ IEEE Öğrenci Kolu, Avrupa, Afrika 
ve Ortadoğu’yu kapsayan, IEEE Bölge 
8 Hızlandırma Programı’na katılarak 
verdikleri eğitim ile DAÜ’yü temsil etti 
ve “Robotik İşletim Sistemi Eğitimi” ile 
Üniversite Eğitim Kategorisi’nde Bölge 8 
genelinde ikinci sırayı elde etti. 

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
Yunanistan’ın başkenti Atina’da başarı 
plaketini alan DAÜ IEEE Öğrenci Kolu, 
başkanları Hüseyin Çeçe ve danışmanları 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel eşliğinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a ziyaret 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Osam’a IEEE’nin 

çalışmaları hakkında genel bilgi veren 
ekip, hazırlamış oldukları bazı robot 
çalışmalarını kendisine takdim etti. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ 
IEEE Öğrenci Kolu’nun başarısından ve 
kendisine sunulan yeni fikirlerden dolayı 
çok mutlu olduğunu ifade ederek, ekibe 
gerekli tüm desteği vereceğini belirtti. 
Ziyaret, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

REKTÖR PROF. DR. NECDET OSAM, DEĞİŞİM PROGRAMINA 
KABUL EDİLEN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİ KABUL ETTİ

DAÜ IEEE ÖĞRENCİ KOLU’NA ULUSLARARASI ÖDÜL

Prof. Dr. Necdet Osam, Değişim Programı öğrencileri ile birlikte

Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Hasan Demirel ve DAÜ IEEE Öğrenci Kolu üyeleri ile birlikte
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine 

Mühendisliği Bölümü tasarladığı         
“Mediterranean Shark” aracı ile 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışması’nda 
DAÜ’yü temsil edecek. Efficiency 
Challenge Electric Vehicle yarışması 
6-12 Ağustos 2018 tarihlerinde Kocaeli 
Körfez Yarış Pisti’nde gerçekleştirilecek. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) bir tek DAÜ’nün katılacağı söz 
konusu yarışta DAÜ, “ADA” takımı adı 
altında “Mediterranean Shark” aracı ile 
Elektromobil ve Otonom kategorilerinde 
yarışacak. 

Tamamen DAÜ Bünyesinde Geliştirildi
DAÜ Mühendislik Fakültesi, 
Makine Mühendisliği Bölümü 
Başkan Yardımcısı ve Mekatronik 
Programı Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Davut Solyalı tarafından yürütülen 
“Mediterranean Shark” projesi; 
yerli ve yabancı lisans ve lisansüstü 
öğrencilerden oluşuyor. Tasarım, 
geliştirme ve üretimi tamamıyla DAÜ 
bünyesinde geliştirilen “Mediterranean 
Shark” projesi üniversitenin kendi 
imkanları ve öğrencileri tarafından DAÜ 
laboratuvarlarında gerçekleştirildi. 

2017 yılı yarışlarında Makine 
Mühendisliği Bölümü Z-ZERO takımı 
geliştirdiği  Z-ZERO elektrikli araç 
ile yarışmaya katılmış ve  performans 
sıralamasını 74 takımdan 20. olarak 
tamamlamıştı. Bu proje, mekanik 
ve elektronik tasarımı, mühendislik 
çalışması ve yerlilik açısından üstün 
bulunarak Mekatronik Tasarım ödülüne 
de layık görülmüştü. TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen yarışların  14. 

yılında, öğrencilerin sürücüsüz araç 
teknolojileri üzerine çalışmasını 
teşvik etmek amacıyla “Otonom 
Araç Kategorisi” başlıklı yeni bir 
yarış kategorisi oluşturulmuştur. Bu 
yarış ile birlikte farklı disiplinlerden 
üniversite öğrencilerinin elektrikli araç 
teknolojileri yanında otonom özellikler 
konusunda da teorik ve pratik beceri 
kazanması amaçlanmaktadır.

KKTC’yi Bir Tek DAÜ Temsil Edecek
Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Davut 
Solyalı yaptığı açıklamada bu yıl 
katılımcı üniversite takımları sayısında 
geçen yıla göre artış yaşandığını 
belirterek sayının 86’ya ulaştığını 

vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Solyalı 
yarışmada ilk kez  Fas, Kenya, İran, 
Macaristan ve Pakistan’dan gelecek 
olan 6 yeni takım olduğunu da aktararak 
KKTC’den bir tek DAÜ’nün yarışmada 
yer alacağının altını çizdi. Elektrikli 
Araç Geliştirme Merkezi ve Makine 
Mühendisliği Bölümü iş birliği ile 
yürütülen bu yeni projeyle iddialarını 
artırarak 2018 yarışlarına katılımcı 
olduklarını ve hedeflerinin tamamen 
yerli ve yeni bir araç hazırlamak 
olduğunu da dile getirdi. Bu bağlamda 
gerekli olan tüm teknolojilerin DAÜ 
tarafından sağlandığını vurguladı. Yrd. 
Doç. Dr. Solyalı,  DAÜ Rektörlüğü’nün 
büyük bir sinerji içerisinde çalıştığını 

ve tam destek sunduğunu, takımı 
adına Rektörlüğe ve bağlı birimlere 
bu imkanları ve fırsatı sundukları için 
teşekkürlerini iletti. 

Efficiency Challenge Electric Vehicle 
her yıl üniversite öğrencilerine yönelik 
olarak TÜBİTAK tarafından 2005 
yılından itibaren gerçekleştirilmektedir. 
Farklı kategorilerde düzenlenen 
yarış organizasyonları ile, alternatif 
enerji ile çalışan araçlarla ilgili yerli 
üretimin artırılması ve katma değeri 
yüksek ürünlerin geliştirilmesi, 
katılımcıların alternatif enerjilerle ilgili 
araştırma imkânı edinip dünyadaki 
gelişmeleri takip etmeleri, deneyim 
kazanmaları ve bu yolla alternatif enerji 
kaynaklarının kullanımı konusunda 
ülke genelinde farkındalığın artırılması 
amaçlanmaktadır.

Yarışlar kapsamında 10.000’in üzerinde 
üniversite öğrencisine ulaşılmış olup, 
konuyla ilgili endüstriyel uygulamaları 
teşvik edecek ve bu konudaki potansiyeli 
güçlendirecek bilgi ve tecrübe 
birikimine sahip genç mühendis ve 
temel bilimci bir kitle oluşturulmuştur.

DAÜ’DE ELEKTRİKLİ 
ARAÇ GELİŞTİRME 
MERKEZİ ÖNEMLİ 
ÇALIŞMALARA İMZA 
ATIYOR 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine 
Mühendisliği Bölümü Başkan 
Yardımcısı ve Mekatronik Programı 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Davut 
Solyalı yeni kurulan Elektrikli Araç 
Geliştirme Merkezi (EVDC) ve yapılan 
projeler hakkında merak edilenleri 
cevaplandırdı.

Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi 
Hakkında Bilgi Verebilir Misiniz?
DAÜ çatısı altında kurulan Elektrikli 
Araç Geliştirme Merkezi (EVDC) genel 
hatları ile elektrikli araç ve ilgili alanda 
ileri teknolojileri geliştirmek, Üniversite 
bünyesine kazandırmak; daha büyük 
prestijli projelerin sürdürülebilir yapıda 
geliştirilmesine olanak sağlamak 
amacı ile kuruldu. Merkez ulusal ve 
uluslararası iş birliklerini de geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Ayrıca, sürdürülebilir 
kalıcı bir yapıyı oluşturmak üzere 
kurulan EVCD araştırma, inceleme, 
uygulama ve geliştirme çalışmaları 
yapıp bu kapsamda projeler yürütmeyi 
de amaçlıyor.
 
Yapmış Olduğunuz Projelerden 
Bahseder Misiniz?
İlk olarak 3 tekerlekli elektrikli bisiklet 
projesi ile başladık. Ardından 2017 yılı 
başında üretilen ALİZAVRA projesi 
ve Elektromobil 2017 yarışlarına 
katılıp ilk uluslararası başarıyı 

ÜNİVERSİTEMİZ ELEKTROMOBİL 2018
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kazandığımız Z-ZERO elektrikli araç 
projesi ile çalışmalarımıza devam 
ettik. Ürettiğimiz ALİZAVRA 
ile okul içerisinde Mühendislik 
öğrencilerinin farkındalığını artırmayı 
amaçladık. Hedefimiz öğrencilerin 
farkındalığını artırarak projelerde 
yer almalarını sağlamaktı. Başarılı 
olduğumuza da inanıyorum. Çünkü 
aynı ekip ile Z-ZERO elektrikli araç 
projesinden sonra şu an son projemiz 
olan “MEDITERRANEAN SHARK” 
aracı ile Elektromobil 2018 Yarışı’na 
hazırlanıyoruz. Yapılan tüm proje ve 
çalışmalar DAÜ’nün belirlediği vizyon 
doğrultusunda ilerlemektedir. 

Elektromobil 2018 Yarışı 
Hakkında Bilgi Verebilir Misiniz?
Efficiency Challenge Electric Vehicle 
her yıl üniversite öğrencilerine yönelik 
olarak TÜBİTAK tarafından 2005 
yılından itibaren gerçekleştirilmektedir. 
Farklı kategorilerde düzenlenen 
yarış organizasyonları ile, alternatif 
enerji ile çalışan araçlarla ilgili yerli 
üretimin artırılması ve katma değeri 
yüksek ürünlerin geliştirilmesi, 
katılımcıların alternatif enerjilerle ilgili 
araştırma imkânı edinip dünyadaki 
gelişmeleri takip etmeleri, deneyim 
kazanmaları ve bu yolla alternatif 
enerji kaynaklarının kullanımı 
konusunda ülke genelinde farkındalığın 
artırılması amaçlanmaktadır. Bu 
yıl  Efficiency Challenge Electric 
Vehicle yarışması 6 – 12 Ağustos 2018 
tarihlerinde Kocaeli Körfez Yarış 
Pisti’nde gerçekleştirilecektir. Geçen 
sene katıldığımız Elektromobil 2017 
yarışından sonra iddiamızı daha da 
artırarak tasarımlarımızı geliştireceğiz. 
Böylece daha da güçlenerek Elektromobil 
2018 Yarışması’nda yeni başarılara imza 
atacağımıza inanıyorum.  

Ekibiniz Hakkında Bilgi Verebilir 
Misiniz? Ekibe Katılmak 
İsteyenler Ne Yapmalı?
Mühendislik öğrencilerinden oluşan 
çok dinamik ve genç bir ekibimiz var. 
Ekibimize katılmak isteyenler için bir 
kampanya düzenlemeyi düşünüyoruz. 
Ekibe katılmak isteyenlerden araba ile 
ilgili proje hazırlamalarını isteyeceğiz. 
Jurinin değerlendirmeleri sonucunda 

Mekanik, Elektrik - Elektronik, 
Mekatronik, Bilgisayar Programlama ve 
Tasarım kategorilerinde başarılı olanları 
ekibe dahil etmeyi amaçlıyoruz. Konu 
ile ilgili en kısa zamanda açıklamalarda 
bulunacağız. 

Takım ve “Mediterranean Shark” 
Hakkında Bilgi Verebilir Misiniz?
Takımımızın adı “ADA”, elektrikli 
aracımızın adı ise “Mediterranean 
Shark” şeklindedir. “Mediterranean 
Shark” tasarım, geliştirme ve üretimi 
tamamıyla DAÜ bünyesinde geliştirildi. 
Proje üniversitenin kendi imkanları 
ve öğrencileri tarafından DAÜ 
laboratuvarlarında gerçekleştirildi. 

Ada takımı “Mediterranean Shark” 
projesi ile katılacağı Elektromobil 

YARIŞMASI’NDA TEMSİL EDİLECEK

Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı

2018 Yarışması’nda KKTC’den 
bir tek DAÜ’nün ürettiği proje ile 
ülkeyi de temsil edecek. TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen yarışların 
14. yılında, öğrencilerin sürücüsüz 
araç teknolojileri üzerine çalışmasını 
teşvik etmek amacıyla “Otonom Araç 
Kategorisi” başlıklı yeni bir yarış 
kategorisi de oluşturulmuştur. Bu 
yarış ile birlikte farklı disiplinlerden 
üniversite öğrencilerinin elektrikli araç 
teknolojileri yanında otonom özellikler 
konusunda da teorik ve pratik beceri 
kazanması amaçlanıyor.  

Projenin Önemi Nedir?
Proje, toplumda farkındalık yaratmak 

ve adada birşeylerin üretilebileceğinin 
önemli bir göstergesidir. Doğru destek 
verildiği zaman doğru altyapı ve doğru 
ekip ile üretim yapıp kazanım elde etmek 
mümküdür. Mühendis ve teknik eleman 
yetiştirme konularında ülke genelinde 
birtakım sıkıntılar yaşanmaktadır. 
Bu nedenle de lise ve ortaokuldaki 
öğrencilerin bilim ve mühendislik 
alanlarına yönelmeleri için KKTC’deki 
lise ve ortaokulları ziyaret edip projeler 
hakkında bilgi vermeyi amaçlıyoruz. 
Gençlerimizin bu alanlara yönelmeleri 
bakımından yapılan projeler büyük 
önem taşımaktadır. 
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ 26. GENELKURMAY BAŞKANI 
(E) ORGENERAL İLKER BAŞBUĞ DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(DAÜ-ATAUM) tarafından düzenlenen 
konferans kapsamında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. Genel-
kurmay Başkanı (E) Orgeneral İlker 
Başbuğ, 16 Mart 2018 Cuma günü, saat 
14:30’da, Rauf Raif Denkaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda DAÜ’lü öğrenci-
lerle bir araya geldi. Salonun tamamen 
dolduğu konferansa, KKTC Sivil Sa-
vunma Teşkilat Başkanı Erdoğan Çe-
lebi, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı ile DAÜ ATAUM Başka-
nı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Gök-
türk’ün yanı sıra, çok sayıda DAÜ’lü 
öğrenci ve KKTC halkı katıldı.

“DAÜ’de Olmaktan Dolayı 
Mutluluk Duyuyorum”
Konferansın açılış konuşmasını yapan 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk, DAÜ’lü genç-
lerin geçmişi ve geleceği daha iyi anla-
maları amacıyla ulusal ve uluslararası 
anlamda önde gelen insanları üniversi-
tede öğrencilerle buluşturduklarını vur-
gulayarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. 
Genelkurmay Başkanı (E) Orgeneral İl-
ker Başbuğ’a davetlerini onurlandırdık-
ları için saygılarını sundu ve Orgeneral 
Başbuğ’un özgeçmişini katılımcılarla 
paylaştı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. 

Genelkurmay Başkanı (E) Orgeneral 
İlker Başbuğ, “Türk Dış Politikasının 
Dünü, Bugünü, Yarını” konu başlıklı 
konferansında, DAÜ’yü daha önce de 
birçok kez ziyaret ettiğini ve burada ol-
maktan dolayı her zaman mutluluk duy-
duğunu vurgulayarak, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a ve konferansın 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti.

“Atatürk’ün Yolunu İzleyin”
Sunumuna dış politika ve millilik kav-
ramlarını detaylı bir şekilde analiz ede-
rek başlayan Orgeneral Başbuğ, 20. 
yüzyılın başında “Ne dostluklar, ne de 
düşmanlıklar sonsuza kadar sürer” sö-
zünü çok doğru bulduğunu ifade ede-
rek, Kurtuluş Savaşı’nda düşman olan 
Yunanistan ile Türkiye’nin, Atatürk 
Cumhuriyeti ile birlikte çok iyi dost 
olduğunu vurguladı. Dönemin Yuna-
nistan Başbakanı Venizelos’un, geç-
mişte savaştığı Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Nobel Barış Ödülü’ne layık 
gösterdiğini aktaran Başbuğ, dostluk ve 
düşmanlıkların sürdürülebilir olmadığı-
nı, sürdürülebilir ve sonsuz olan tek ol-
gunun milli menfaatler olduğunun altını 
çizdi. Devletin temel vazifesinin toprak 
bütünlüğünü ve bu topraklarda yaşayan 
insanların tamamını korumak olduğunu 
kaydeden Başbuğ, dış politikanın en 
önemli unsurunun reel politik gerçeklik 
olduğuna dikkat çekti. Orgeneral Baş-
buğ, dış politikada Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün yolu izlendiği takdirde başa-
rıya ulaşılabileceğini aktardı. 

Rektör Gümüş Tabak Takdim Etti
Oldukça yoğun katılımın gerçekleştiği 
konferansın sonunda, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin 26. Genelkurmay Başkanı (E) 
Orgeneral İlker Başbuğ DAÜ’lü öğren-
cilerin sorularını yanıtladı. Ardından 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

tarafından Orgeneral Başbuğ’a gümüş 
tabak takdiminde bulunuldu. Etkinlik 
sonunda Orgeneral Başbuğ, “Sorunlar-
la Yüzleşmek”, “15 Temmuz Öncesi ve 
Sonrası”, “Unutulan Ada Kıbrıs”, “20. 
Yüzyılın En Büyük Lideri Atatürk”, 
“Terör Örgütlerinin Sonu”, “Ermeni 
Suçlamaları ve Gerçekler” ile “Nasıl 
Bir Türkiye” adlı kitaplarını da imza-
ladı.

Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk (E) Orgeneral İlker Başbuğ

Prof. Dr. Necdet Osam, (E) Orgeneral İlker Başbuğ’a gümüş tabak takdim ederken

(E) Orgeneral İlker Başbuğ kitaplarını imzalarken
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GUINNESS REKORLAR KİTABI’NA GİREN KOMEDİ 
“ŞEN MAKAS” DAÜ’LÜLERLE BULUŞTU

NİJERYALI ÜNLÜ AKTRİS RAHAMA SADAU DA DAÜ’YÜ TERCİH ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-

dürlüğü organizasyonunda, Amerika 
Birleşik Devletleri tiyatro tarihinin en 
uzun süreli oynanan oyunu “Şen Ma-
kas”, 21 Mart 2018 Çarşamba günü, 
saat 19:30’da, Rauf Raif Denktaş Kül-
tür ve Kongre Sarayı’nda tiyatro sever-
lerle buluştu. Rekor sahnelenme oranıy-
la Guinness Rekorlar Kitabı’na girerek 
dikkatleri üzerine çeken, Charlie Chap-
lin Komedi Ödülü alan tek komedi olma 
özelliğini taşıyan ve Türk Tiyatrosu’na 
Tiyatrokare tarafından uyarlanan oyu-
na ilgi çok büyüktü. DAÜ personeli ve 
öğrencilerin yanı sıra Gazimağusa halkı 
da oyuna büyük ilgi göstererek tüm sa-
lonu doldurdu. Eşine rastlanmayan bir 
interaktif komedi olan “Şen Makas”, 
Nedim Saban’ın yönetmenliğinde; Me-

lek Baykal, Veysel Diker, Ebru Saçar, 
Özgür Yetkinoğlu, Cem Güler ve Jess 
Molho gibi tanınmış tiyatrocuların per-
formansıyla DAÜ’lülere unutulmaz bir 
gece yaşattı.

Seyirciler De Katıldı
DAÜ VYK Başkanı İlker Edip ve DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın da 
izlediği “Şen Makas”ta, seyirciler bir 
kuaför salonundaki olayın tüm ayrıntı-
larına tanıklık etti, oyuna katıldı ve bol 
bol kahkaha attı. Kuaför salonuna sızan 
katili de izleyicilerin soruları ve akıl yü-
rütmeleri ortaya çıkardı. Cep telefonla-
rının açık kaldığı oyunun dekor tasarımı 
Anıl Ateş Işık, ışık tasarımı Mustafa 
Bal, kostüm tasarımı Günnur Çaras, öz-
gün müziği Flört Grubu’ndan Çağatay 

Kehribar ve Bülent Güven, koreografi-
si Ayşegül Sünnetçioğlu’na ait. Oyun, 
her gece sorulan sorulara göre farklı bir 

şekilde oynanıyor. “Şen Makas” Bos-
ton’da 1979 yılından bu yana aralıksız 
olarak perde açıyor.

106 farklı ülkeden 20 bine yakın 
öğrenciyi bünyesinde barın-

dırarak tam bir uluslararası eğitim yu-
vası olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), ülkelerinde başarılı ve ünlü 
sanatçıların da tercih durağı olmaya 
devam ediyor. DAÜ’de okumak için 
Nijerya’dan 3,833 kilometre yol kat 
ederek Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ne (KKTC) gelen Rahama Sadau, 
Afrika’nın en ünlü aktrisleri arasında 
yer alıyor. Beyazperde ve televizyonun 
yanı sıra, müzik kliplerinde de oynayan 
ve aynı zamanda yapımcı olarak da ça-
lışan Sadau ile DAÜ macerasını konuş-
tuk.

“ABD Yerine DAÜ’ye Geldim”
DAÜ’ye gelmeden önce Dubai ve 
ABD’nin Florida eyaletindeki üniversi-
telere başvurduğunu ve buralardan ka-
bul aldığını ifade eden Rahama Sadau, 
“Buradaki üniversiteleri tercih etme 
aşamasında endişelerim vardı. Mesle-
ğimden dolayı etrafta çok fazla dikkat 
dağıtacak unsurların bulunduğu yerle-

re gitmek istemiyordum. Baktığınızda 
Florida ve Dubai’de okumak benim için 
çok da mantıklı olmayacaktı. O sırada 
internette araştırma yaparken DAÜ ile 
tanıştım. Kıbrıs adası ve KKTC ile il-
gili bilgi aldıktan sonra, burada sakin 
ve güzel bir ortam olduğunu gördüm. 
DAÜ’nün sıralamalarda dünyanın en 
iyi üniversiteleri arasında olduğunu an-
layınca da hemen DAÜ’ye başvurdum” 
diye konuştu.

“Kardeşlerimi De Getirdim”
DAÜ’de İşletme ve Finans Yüksekoku-
lu, İnsan Kaynakları Yönetimi Progra-
mı’nda öğrenim gören Rahama Sadau, 
“Kabul aldığımda çok sevindim. Bura-
daki eğitim kalitesinin ne kadar yüksek 
olduğunu görünce de, hemen kardeşle-
rimi de DAÜ’ye gelmeleri için teşvik 
ettim. Onlar da başvurularını yaparak 
DAÜ’yü tercih ettiler. KKTC çok barış-
çıl ve sükunetli bir ülke. Şu anda burada 
çok mutluyuz” şeklinde konuştu. Ni-
jerya’nın “Hollywood”u olan film en-
düstrisi “Nollywood” hakkında bilgi de 

veren Rahama Sadau, “Nollywood”un 
dünyanın en hızlı büyüyen eğlence en-
düstrisi olduğunu ifade ederek, “Pek 
çok kültürel film üretmiş ve Afrika’nın 
en önemli yeteneklerini bularak endüst-
riye kazandıran “Nollywood”, benim de 
çocukluk hayalimdi. Her zaman aktris 
olmak istemiştim. Ama benim geldiğim 
yerde rüyalara ulaşmak için çok daha 
fazla çalışmak gerekiyor. Endüstride 
barınmak kolay değil. Özellikle bir 
kız çocuğu olarak kültürel engellerle 
de karşılaşıyorsunuz. Aileler çok göz 
önünde olmanızı istemiyor. Annem za-
manında bana izin vermeseydi, bugün 
burada olamazdım. Anneme çok teşek-
kür ediyorum” dedi.

“DAÜ’de Olmaktan Çok Mutluyum”
KKTC’de bulunmaktan ve DAÜ’de 
okumaktan dolayı çok mutlu olduğunu 
ifade eden Rahama Sadau, kampüsü 
ve Gazimağusa’yı çok sevdiğini ifade 
ederken, ülkenin ve şehrin kendisine il-
ham verdiğini ve bunun okul hayatının 
yanı sıra iş hayatının da önünü açtığı-

nı belirtti. Sadau, Afrika’da tanınan bir 
isim olarak bölge insanlarına KKTC’yi 
ve DAÜ’yü anlatacağını ve onların da 
buraya gelmesini teşvik edeceğini vur-
guladı.

Rahama Sadau
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1400’ÜN ÜZERİNDE YENİ MEZUN UĞURLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017-2018 Akademik Yılı Güz 

Dönemi Mezuniyet Töreni, 30 Ocak 
2018 Salı günü, saat 14:00’te, DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 19 bini aşkın öğrenci 
sayısı ile akademik hayatın yanında 
sosyal ve kültürel hayata da yön veren 
bir lokomotif görevini üstlenen DAÜ, 
1400’ün üzerinde mezun vermenin 
heyecanını yaşadı. Dönemin, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhuriyet Meclisi geçici Meclis 
Başkanı Hüseyin Angolemli, KKTC 
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, 
Halkın Partisi Genel Başkanı ve 
Milletvekili Prof. Dr. Kudret Özersay, 
eski KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Dr. Sibel Siber ve bazı milletvekillerinin 

de katıldığı Mezuniyet Töreni’nde, 1053 
önlisans ve lisans öğrencisi, 364 yüksek 
lisans ve doktora öğrencisi mezun oldu. 

Mezuniyet Töreni Saygı Duruşu 
ve Uluslararası Koro eşliğinde 
söylenen İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen geleneksel sembolik 
ağaç dikimi ile devam etti. Törende, 
mezunlar adına Zelena Ntombizodwa 
Cumbu ile Berkhan Yaşar birer konuşma 
gerçekleştirdi.  

“Mezunları Dünya 
Üniversitesinden Uğurladık”
2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Töreni’nde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
törende yaptığı konuşmada, mezunları 
dünya üniversitesinden uğurladıklarını 
belirterek DAÜ’nün eğitim alanında 
en üst seviyeye ulaştığını, uluslararası 
akreditasyonlara yenilerinin eklendiğini 
ve 2021’e kadar akreditasyonsuz fakülte 
kalmayacağını ifade etti.  Prof. Dr. 
Osam, topluma hizmet alanında birçok 
projeye imza attıklarını kaydederek, 
DAÜ’nün geleceği kucaklamak için 
büyük gayretle çalıştığını söyledi. Prof. 
Dr. Osam, mezunlardan KKTC’ye 
yönelik yanlış tutumlara “dur” 
demelerini isteyerek, bu sayede DAÜ 
ve KKTC’ye gönül borcunu yerine 
getirmiş olacaklarını vurguladı.  

“Veliler İçin De Özel Bir Gün”
Dönemin DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Recai Ergün de, bugünün 
veliler için de özel bir gün olduğunun 
altını çizerek, evlatlarına sağladıkları 
her türlü destek ve DAÜ’ye duydukları 
güven için velilere teşekkür etti. Ergün, 
mezunların aldıkları eğitimin önlerine 
çıkacak her engeli aşmaları için yeterli 
olduğunu belirtti. Ergün, DAÜ’nün 
her alanda gelişip büyüyerek değişime 
ayak uydurduğunu ve uluslararası 

standartlarda büyümeye devam edeceğini 
de söyledi. Protokol konuşmaları 
sonrasında Fakülte, Yüksekokul ve 
Bölüm birincilerine protokol tarafından 
verilen diploma ve ödüllerin ardından 
doktora, yüksek lisans, lisans ve ön 
lisans mezunlarına diplomalarının 
verilmesi ile tören devam etti. Tören, 
mezunların keplerini havaya atmasının 
ardından Türkiye’nin önde gelen müzik 
gruplarından Kolpa’nın verdiği konser 
ile sona erdi. 

 Prof. Dr. Necdet Osam  Recai Ergün
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DAÜ Güz Dönemi Mezunları ve 
Velileri “Mezuniyet Resepsiyonu”nda
Bir Araya Geldi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezunları ve velileri için, 29 Ocak 
2018 Pazartesi gecesi, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde “Mezuniyet Resepsiyonu” 
düzenledi. Mezuniyet öncesinde 
gerçekleştirilen resepsiyona çok sayıda 
mezun öğrenci ve aileleri katıldı. 2017-
2018 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
56 farklı ülkeden mezun veren DAÜ, 
bugüne kadar 116 farklı ülkeden mezun 
vermiş oldu. DAÜ TV tarafından 
hazırlanan ve kampüs yaşamı ile ilgili 
görselleri içeren sinevizyon gösterimi 
ile başlayan geceye; DAÜ Rektörü, 
Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm 
Başkanları, Akademik ve Yönetsel 
Personel de katılarak mezunların 

mutluluğunu ve coşkusunu paylaştı. 
Oldukça renkli ve keyifli geçen gecede 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, tüm mezunlara ve ailelerine 
“Hoşgeldiniz” diyerek, mezuniyet 
gününün kendileri için gururlu bir gün 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
mezuniyetin emeklerin karşılığının 
alındığı bir gün olduğunu dile getirerek, 
mezunların kalben her zaman DAÜ’de 
olacağını bildirdi. Prof. Dr. Osam, tüm 
mezunlara yeni hayatlarında başarılar 
dileyerek güzel bir gece geçirmeleri 
temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Osam’ın konuşmasının ardından 
ünlü Kıbrıslı Türk piyanist Arman Ratip, 
geceye katılanlara keyifli saatler yaşattı. 
Konser esnasında DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, tek tek bütün masaları 
gezerek mezunlar ve aileleriyle sohbet 

etti. Prof. Dr. Osam’a yoğun ilgi gösteren 
mezunlar ve aileleri, kendisi ile bol bol 
fotoğraf çektirdi. Coşkulu ve keyifli 
geçen mezuniyet resepsiyonu, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın, ünlü 
piyanist Arman Ratip’e plaket takdimi 
ve mezunlar adına kesilen mezuniyet 
pastası ile sona erdi.

Resepsiyon boyunca, Rektör Prof. Dr. Osam aileler ve öğrencilerle yakından ilgilendi
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DAÜ 2017 – 2018 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
ÖĞRENCİLERİNE ‘MERHABA’ DEDİ

MUHTEŞEM LÜBNAN GECESİ

GÖRKEMLİ SUDAN GECESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis, Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda düzenlenen “Hoş Gel-
diniz Partisi” ile, özellikle 2017 – 2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde    
DAÜ’ye kayıt olan öğrencilerine “Mer-
haba” dedi.

Söz konusu partide öğrencilere sesle-
nen DAÜ Uluslararası İşler ve Tanı-
tım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, yeni öğrencileri              
DAÜ’yü tercih etmelerinden dolayı 
tebrik ederek, kendilerini Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) misafir 
etmekten duyduğu memnuniyeti aktar-
dı. DAÜ’nün dünya çapında saygın bir 

üniversite olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Tanova, yeni öğrencilere burada ol-
dukları süre boyunca üniversitenin ima-
jını korumalarını, sıkı çalışmalarını ve 
diğer öğrencilerle kaynaşmalarını tavsi-
ye ederek, DAÜ’de 106 farklı ülkeden 
20 bin civarında öğrenci bulunduğunu 
vurguladı. 

Gecede DJ Milad çaldığı setler ile,     
KKTC’nin sevilen gruplarından Öldü-
ren Şampanya ise şarkılarıyla öğrenci-
lere keyifli saatler yaşattı. DAÜ öğren-
cilerinden Christiana Mazvita Chilowa 
da gecede bir şarkılık bir performans 
gerçekleştirdi. Kangoo Jumps Club       
Cyprus ise geceye danslarıyla renk kat-
tı. Partide öğrenciler ve akademisyenler 
dans ederek doyasıya eğlendi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis tarafından organize 
edilen Lübnan Gecesi’nde DAÜ’lü öğ-
renciler doyasıya eğlendi. 

700’den fazla öğrencinin katıldığı et-
kinlik ile Lübnan’ın güzelliğini ve zen-
gin kültürünü göstermek amaçlandı. 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenen kokteyl parti-
si ile başlayan etkinlikler kapsamında, 
DAÜ’lü öğrenciler, sahne gösterileri , 
sürpriz eğlenceler ve hediye çekilişleri-
nin tadını çıkardı. Müzik grubu “Soun-
dz Good” etkinlik boyunca güzel şarkı-
larıyla geceyi renklendirdi. Etkinliğe, 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordina-
törü Ozan Süleyman İnamlık da katıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis ev sahipliğinde, DAÜ 
Sudanlı Öğrenciler Birliği iş birliğinde 
düzenlenen “Sudan Gecesi”, geçtiğimiz 
günlerde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda yapıldı. 

Yoğun ilgi gören etkinliğe DAÜ’de öğ-
renim gören yüzlerce Sudanlı öğrenci 
ve aileleri katıldı. Etkinlikte Sudan’ın 
kültürel değerleri ve güzelliği ön plana 
çıkarıldı. Kokteyl partisiyle başlayan 
etkinlik, Sudan’ın kültürel ve tarihi mi-
rasları ile önemli insanlarının yer aldığı 
fotoğraf sergisi ile devam etti. Etkinlikte 
katılımcılara Sudan’la ilgili bir kültürel 
video şovu da yapıldı. Videoda Sudan 
kültürünün 100 yıl boyunca uğradığı 
değişiklikler, ülkede yer alan kabileler, 
müzik performansları ve ülkenin gele-
neksel dansları yer aldı. 
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COŞKULU FAS GECESİ

YEMEN GECESİ’NDE YEMEN KÜLTÜRÜ TANITILDI

DAÜ’DE NEVRUZ KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis tarafından, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
organize edilen coşkulu “Fas Gecesi”n-
de, DAÜ’lü öğrenciler doyasıya eğlen-
di. Etkinliğe DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova da katıldı. Fas’ın 
Marekeş kentinde yer alan meşhur Je-
maa el-Fnaa Meydanı, Kongre Sara-
yı’nın girişinde canlandırıldı. Fas’ta bu-
lunan bu meydanda, turistlerin ilgisini 
çekmek için maymunlarla ve yılanlarla 
yapılan çeşitli şovlar yapılıyor. Faslı 
öğrencilerden biri de bu ünlü meydanda 
yapılan yılan dansı şovunu canlandı-
rarak, katılımcıların oldukça dikkatini 
çekti. Kongre Sarayı girişinde aynı za-
manda geleneksel oyunlar oynanırken, 
dört mevsimi de sürekli olarak yaşayan 

Fas’ın doğusundan batısına kadar resme 
alınan eserlerin sergisi yapıldı.

“Bu Güzel Gece İçin DAÜ’ye 
Teşekkürler”
Gecede konuşan Fas Öğrenci Birliği 
Başkanı Mehdi Fanan, DAÜ’deki tüm 
Faslı öğrencilere etkinliğe gösterdikleri 
yoğun ilgiden dolayı teşekkür ederek, 
DAÜ Rektörlüğü’ne etkinliğin düzen-
lenmesinde kendilerine sağladıkları im-
kanlar için minnettar olduğunu belirtti. 
Fanan, bu gecenin Fas’ın güzel kültürü 
ve geleneklerini yansıtacağını vurgu-
ladı. Oldukça geniş katılımlı etkinlik, 
DAÜ’nün Faslı öğrencilerinden oluşan 
Sardaousse Grubu ve Zac Grubu’nun 
sergiledikleri başarılı performansların 
ardından verilen kokteyl partisi ile de-
vam etti. Gecenin katılımcıları arasında 
ünlü Fas yerel kıyafet modacısı Nabiha 
Ghiati de yer aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis tarafından organize 
edilen Yemen Gecesi’nde özellikle Ye-
menli öğrenciler bir araya gelerek do-
yasıya eğlendi. 

200’den fazla öğrencinin katıldığı et-
kinlikte konuşan DAÜ Yemen Öğrenci 
Birliği Başkanı Marwah Sailan, öğren-
cilerine kaliteli bir eğitimin yanı sıra 
eğlenmesi için de elverişli bir ortam 
sağlamasından dolayı DAÜ Rektörlü-
ğü’ne şükranlarını iletti. Yemen Öğren-

ci Birliği’nin dört yıl önce kurulduğunu 
ve güçlenerek büyümeye devam ettiğini 
vurgulayan Sailan, Yemen’in çok güzel 
ve zengin bir kültüre sahip olduğunu 
belirterek, Yemen Gecesi’ndeki etkin-
liklerin bu güzel ülkenin tarihini ve kül-
türünü yansıttığını ifade etti. Oldukça 
keyifli geçen etkinlikte, müzik sanat-
çıları Omar Al Bana, Suha Almasri ve 
Amr Saif, muhteşem performanslarıyla 
katılımcılara unutamayacakları bir gece 
yaşatırken, Yemen kültürü ve tarihi ile 
ilgili kısa tiyatro oyunları da sahnelen-
di.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis ev sahipliğinde dü-
zenlenen Nevruz etkinliği, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde düzenlendi. 

Yüzlerce öğrencinin katıldığı ve coş-
kulu kutlamalara sahne olan etkinlikte, 
öğrenciler doyasıya eğlendi. Etkinliğin 
açılışında konuşan DAÜ İranlı Öğren-
ciler Birliği Başkanı Mohammad Ka-
rimzadeh, katılımcı öğrencilere göster-
dikleri ilgiden dolayı teşekkür ederek 
yeni yıllarını kutladı. Ayrıca DAÜ İran-
lı Öğrenciler Birliği yönetimi seçiminde 
oy kullanan öğrenci birliği üyelerine de 
teşekkürlerini ileten Karimzadeh, ikin-
ci dönemde de ekibiyle birlikte DAÜ 
İran Öğrenci Birliği için en iyi şekilde 
çalışmaya devam edeceklerinin sözünü 
verdi. Kokteyl partisi ile başlayan Nev-
ruz etkinliği, Miras Grubu ve Bamdad 
Falahati’nin vokalistliğinde sergile-
nen muhteşem müzik performansıyla 
devam etti. Etkinlikte, eski DAÜ İran 
Öğrenci Birliği üyelerine plaket takdi-
minde bulunuldu. 
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THY, DAÜ’LÜ PİLOT ADAYLARIYLA BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Türk Hava Yolları (THY), 8 Mart 

2018 Perşembe günü, saat 11:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda DA-
Ü’lü pilot adayları için “Yeni Ofisiniz 
Bulut Manzaralı Olsun” temalı ortak 
bir seminer düzenledi. THY’de pilotluk 
kariyeri yapmayı planlayan  DAÜ’lü öğ-
renciler için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’ne (KKTC) gelen THY İnsan Kay-
nakları Yetiştirilmek Üzere Pilot Alımı 
İstihdam Şefi Feyza Sofu ile THY İnsan 
Kaynakları Yetiştirilmek Üzere Pilot Alı-
mı Uzmanı Abdülkerim Akyol, öğrenci-
lere sunum yaptı. Sunuma öğrencilerin 
ilgisi yoğun oldu.

“Pilot Olmak Hayal Değil”
THY’nin tarihi ile ilgili bilgi veren THY 

İnsan Kaynakları Yetiştirilmek Üzere 
Pilot Alımı İstihdam Şefi Feyza Sofu, pi-
lotluk için düzenledikleri akademi prog-
ramını anlattı. THY’de 24 bin personelin 
çalıştığını ifade eden Sofu, yurtdışı ofis-
lerinde ise toplamda 3 bin 280 çalışan-
larının bulunduğunu ve bu rakamın her 
geçen yıl nitelikli iş gücü ile artmaya de-
vam ettiğini belirtti. Sayısız ödüle sahip 
THY’nin genç pilotlar aradığını vurgula-
yan Sofu, “Üst üste Avrupa’nın en iyi ha-
vayolu seçildik. Pek çok sosyal sorum-
luluk projeleri ve sponsorluklara imza 
atıyoruz. Pilot olmak kesinlikle hayal 
değil. DAÜ’lü öğrencilerin de başvuru-
larını bekliyoruz” dedi. Seminerde, THY 
ile ilgili tanıtım filmi ve 2012 pilotluk 
akademisi mezunlarının röportajlarının 
izlenmesinin ardından, soru cevap kıs-
mına geçildi. Etkinlik, hediye çekilişinin 
ardından sona erdi.

DAÜ TÜRKİYE’DE İKTİSAT 
BÖLÜMLERİ’NİN 

KALİTE TEMELLİ PERFORMANS 
SIRALAMASINDA 7. SIRADA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

Ekonomi Bölümü Türkiye Cumhuri-
yeti’nde İktisat Bölümleri’nin Kalite 
Temelli Performans sıralamasında 7. 
sırada yer alma başarısını gösterdi. 

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Çokgezen 
1999 yılından bu yana Türk Ekono-
mistlerin ve Ekonomi Bölümleri’nin 
sıralamasını yapmakta ve uluslararası 
dergilerde yayınlamaktadır. Prof. Dr. 
Çokgezen’in en son yaptığı “Türki-

ye’deki Ekonomi Bölümleri’nin Kalite 
Temelli Sıralaması”nda DAÜ Ekono-
mi Bölümü 2012 -2016 dönemi için 
tüm ekonomi bölümleri arasında 7. 
sırada yer aldı.

Prof. Dr. Balcılar Ekonomistler 
Sıralamasında Birinci
Türkiye’deki Ekonomistlerin 2012 
– 2016 Dönemi Etki Faktörüne Göre 
Sıralaması’nda DAÜ’den İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar 
birinci sırada yer aldı. Prof. Dr. Bal-

cılar, 1999’dan bu yana tüm Türkiyeli 
ekonomistler arasında 10,04 puan ile 
en yüksek puanı elde etti. 2006 – 2011 
Dönemi Etki Faktörüne Göre Sıra-
lamasında ise Bankacılık ve Finans 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu beşinci ve Doç. Dr. 
Mete Feridun ise yedinci sırada yer 

alıyor. Prof. Dr. Balcılar, 2012 – 2016 
yılları arasında SSCI (Social Sciences 
Citation Index) ekonomi dergilerin-
de 30’dan fazla makale yayınlayarak 
birinci sırada yer aldı. Ayrıca bu per-
formans sayesinde Prof. Dr. Balcılar, 
DAÜ’nün toplam etki skoruna yakla-
şık üçte bir oranında katkıda bulundu.

Prof. Dr. Mehmet Balcılar Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu

Feyza Sofu

AbdülkerimAkyol
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DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ TIP BAYRAMI’NI KUTLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ta-

rafından 14 Mart Tıp Bayramı çerçeve-
sinde düzenlenen etkinlikler kapsamın-
da, DAÜ’lü genç hekim adayları beyaz 
önlük giyerek mesleğe ilk adımlarını 
attı. 14 Mart 2018 Çarşamba günü, saat 
09:30’da, DAÜ Atatürk Meydanı’ndaki 
Atatürk Büstü’ne DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, akademik personel ve öğren-
ciler tarafından çelenk sunulmasının 
ardından, saat 14:00’te Rauf Raif Denk-
taş Kültür ve Kongre Sarayı’nda Beyaz 
Önlük Giydirme ile Yüksek Şeref – 
Şeref Sertifika Töreni gerçekleştirildi. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan tören, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Tanıtım Filmi’nin gösterimi 
ve DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenli-
ği Öğretim Üyeleri Makka Rothery ve 
Dilşad Asadova tarafından müzik dinle-
tisi ile devam etti.

“Yaşam Boyu Öğrenci Olacaksınız”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğ-
rencileri adına 1. Sınıf öğrencileri Salih 
Çanlar ile Fadilah Ahmed birer konuş-
ma yaptı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gök-
çora, öğrencilerine seslenerek, hekimlik 
mesleğinin tıp fakültesine adım atar 
atmaz başladığını ifade etti. Beyaz ön-
lük giymenin hayali bir anlaşmaya imza 
atmak anlamına geldiğini vurgulayan 

Prof. Dr. Gökçora, “Bu anlaşmada in-
sanların acılarını dindirmek için elinden 
geleni yapma, sağlık alanındaki hızlı 
bilimsel ilerlemeleri izleyebilmek için 
yaşam boyu öğrenci olma ve hastaları 
tedavi etmek yerine hastalanmamanın 
daha önemli olduğunun bilincine vara-
rak insanların sağlığını bozan etkenleri 
ortadan kaldırmaya çalışma sözü var-
dır” diye konuştu. Prof. Dr. Gökçora, 
“Bu beyaz önlük size başkalarının say-
gısını görmek, minnet ve şükranlarını 
duymak olanağını verecektir. İnsanların 
yaşamını kurtarabilmenin, sizden yar-
dım isteyenlere bu yardımı yapabilme-
nin sevincini verecektir. Bazen maskeli 
bir çocuğun gözlerinde, bazen yaşlı bir 
ninenin dilinde, bazen de yeni doğan bir 
bebeğin ilk çığlığında duyumsadığınız 
teşekkürün tarifi imkansız tadını duyu-
racaktır” dedi.

“Dünyada En Üst Sıralara 
Ulaşacağız”
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı da tüm hekimlerin 14 
Mart Tıp Bayramı’nı kutlayarak baş-
ladığı konuşmasında, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’nin henüz altı yıl 
önce kurulan genç bir fakülte olduğu-
nu ve bu kısa süre içerisinde çok bü-
yük başarılara imza attığını vurguladı. 
Prof. Dr. Özkaramanlı, tıp programının 
bu eğitim yılıyla birlikte Dünya Tıp 
Okulları Rehberi Veri Tabanı’nda liste-

lendiğini ve DAÜ’lü tıp öğrencilerinin 
ECFMG sertifikasyonu ile USMLE 
sınavlarına başvurma ve Amerika Bir-
leşik Devletleri’nde uzmanlık yapma 
hakkına sahip olduğunun altını çizdi. 
Bu yıl ilk mezunlarını verecek olmanın 
gururunu yaşadıklarını ifade eden Prof. 
Dr. Özkaramanlı, dünyada yüksek reka-
betin olduğu tıp eğitimi alanında DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ni en üst 
sıralara taşıyacaklarına dikkat çekti.

Hekimliğe İlk Adım
Açılış konuşmalarının ardından düzen-
lenen Beyaz Önlük Giydirme Töreni ile 
tıp öğrencileri beyaz önlüklerini giyerek 

hekim olma yolundaki ilk adımlarını at-
mış oldular. Söz konusu etkinlik, “Hepi-
miz İçin Kalp” (Hearts for All) yardım 
kuruluşunun ve Kalangos Vakfı’nın 
kurucusu, dünyaca ünlü kalp ve damar 
cerrahı Ordinaryüs Prof. Dr.  Afksendi-
yos Kalangos’un gerçekleştirdiği “Kalp 
Cerrahisinde Yenilikler” konulu sunum 
ve ardından, 2017-2018 Akademik Yılı 
öğrencilerine yüksek şeref ve şeref bel-
gelerinin takdim edilmesi ile devam etti. 
Etkinlik, fakülte mezunlarının verdikleri 
mesajların sonrasında, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi öğrencisi Seba Be-
ter’in gerçekleştirdiği gitar performansı 
ve ardından düzenlenen kokteyl ile sona 
erdi.

Ordinaryüs Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos Prof. Dr. Nahide Gökçora Fadilah Ahmet Salih Çanlar
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I.ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ VE İLK YARDIM SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Tür-

kiye Acil Tıp Derneği, Acil Hemşirele-
ri Derneği, Paramedik Derneği, Kıbrıs 
Türk Tabipleri Birliği ve Kıbrıs Türk 
Paramedikler Derneği’nin de katkı-
larıyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde (KKTC) ilk kez düzenlenen 
“Acil Sağlık Hizmetleri ve İlk Yardım 
Sempozyumu”, 9 Nisan 2018 Pazartesi 
günü, saat 09:30’da, Mustafa Afşin Er-
soy Salonu’nda yapıldı. Üç gün süren 
sempozyum, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından, DAÜ ve DAÜ Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi’nin tanıtım film-
lerinin gösterimi ile başladı. 

“Ülkeye Katkılarımız Sürecek”
Sempozyumda konuşan DAÜ Akade-
mik İşler’den Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
DAÜ ailesi olarak yıl boyunca pek 
çok bilimsel kongre ve etkinliğe imza 
attıklarını ve bunların kendilerini gu-
rurlandırdığını vurguladı. Prof. Dr. Öz-
karamanlı, söz konusu etkinliğin her 
yıl düzenli olarak ve uluslararası hale 
getirilerek düzenlenmesi temennisinde 
bulunurken, DAÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nin ülkeye olan katkılarının ar-
tarak süreceğinin altını çizdi. DAÜ Sağ-
lık Hizmetleri Yüksekokulu, İlk ve Acil 
Yardım Programı Öğretim Üyesi ve 
Organizasyon Komitesi Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. Rıdvan Atilla da, acil servis-
lerin önemine dikkat çekerek, meslek 
gruplarının vakalardaki farklı rollerinin 
devamı için teknolojinin ilerlemesiyle 
beraber acil servis ekiplerine yönelik 
eğitimlerin güncel olarak sürmesi ge-
rektiğine işaret etti.

“Amaç Topluma Hizmet ”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, acil 
servis çalışanlarıyla bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 
günümüzde artan kaza ve yaralanmalar 
sebebiyle hastanelerin olduğu kadar acil 
servislerin de planlanmasının önemine 
dikkat çekti. Bunun devlet ve üniver-
siteler arasında iş birliği ile gerçekleş-
tirilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. 
Malkoç, amaçlarının topluma katkıda 
bulunmak olduğunu ifade etti. Parame-
dik Derneği Başkanı ve DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Gürkan Özel de 8 Nisan 2018 Pazar 
günü DAÜ kampüsünde düzenlenen “1. 
KKTC Ambulans Rallisi ve Ünirallisi” 
ile ilgili bilgi verdi. 

Açılış konuşmalarının ardından yarış-
mada dereceye giren takımlara ödülleri 
takdim edildi. Ödül takdimi sonrasında 
ise “İlk ve Acil Yardım Durumlarında 
Yaklaşım Prensipleri” adlı ortak panel 
gerçekleştirildi. Üç gün süren sempoz-

yumda, farklı sağlık meslek gruplarınca 
paydaş çözümler tartışıldı. Zengin ve 
geniş perspektifli sempozyumun son 

günü olan 11 Nisan 2018 Çarşamba 
günü halka açık bir “İlk Yardım Sem-
pozyumu” gerçekleştirildi. 

Yrd. Doç. Dr. Rıdvan AtillaProf. Dr. Mehtap MalkoçProf. Dr. Hüseyin Özkaramanlı Gürkan Özel
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ZEKİ ÇELER DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

DAÜ’NÜN EGELİ MEZUNLARI 
İZMİR’DE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Egeli mezunları, İzmir 

Anemon Hotel’de düzenlenen gecede 
bir araya geldi. DAÜ Mezunlarla İle-
tişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) ev sahipliğinde düzenlenen 
geceye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Zeki Çeler, KKTC 
İzmir Başkonsolosu İpal Emin, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova ile DAÜ - MİKA Müdürü 
Derviş Ekşici’nin yanı sıra çok sayıda 
DAÜ’lü mezun katıldı. Bakan Çeler, 
mezunlar gecesinde yaptığı konuş-
mada, kendisinin de DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyasi Bilimler ve 
Kamu Yönetimi Bölümü’nde eğitim 
gördüğünü hatırlattı.

“DAÜ’lü Olmakla 
Gurur Duyuyorum”
Okula kayıt yaptığı dönemde siyase-
te atılma hayalleri kurduğunu, ama 
yükselişinin bu kadar hızlı olacağını 
hiç düşünmediğini ifade eden Bakan 

Çeler, “Sizlerin hem Kıbrıslılarla, 
hem birbirinizle, hem de DAÜ’den 
mezun olan diğer arkadaşlarla kura-
cağınız ilişkiler çok önemlidir. Bunu 
geliştirin, bunu daha ileriye taşıyın ve 
göreceksiniz bu bizi daha iyi günlere 
taşıyacaktır. Bu güzel etkinliğin daha 
da ileriye gitmesini arzu ediyorum. 
DAÜ’lü olmak gerçekten bir ayrıcalık-
tır. Okulumla gurur duyuyorum” diye 
konuştu. KKTC İzmir Başkonsolosu 
İpal Emin de DAÜ’nün 1979 yılında 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü olarak 105 
öğrenciyle yola çıktığını ve 1985 yılın-
da DAÜ adını alarak bir devlet üniver-
sitesine dönüştüğünü anımsattı.

“KKTC Bir Eğitim Adasıdır”
DAÜ’nün verdiği İngilizce eğitimle 
uluslararası bir kimlik kazandığını 
aktaran Emin, “KKTC bir eğitim ada-
sıdır. Aktif 16 üniversitemiz mevcut-
tur. Adamızda toplam 95 bin öğrenci 
eğitim almaktadır. DAÜ, mevcut üni-
versiteler arasında en eski ve en köklü 
devlet üniversitesi olarak uluslararası 
kabul görmesi sebebiyle en prestij-

li üniversitelerimizden biridir” dedi. 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova da DAÜ’nün dünya ge-
nelinde yapılan en iyi üniversiteler 
arasında ilk 600 arasına girdiğini belir-
terek, Türk üniversiteleri arasında da 
DAÜ’nün 7. sırayı aldığını ifade etti. 
Prof. Dr. Tanova Kıbrıs’taki bir üni-
versite için bu sıralamaların çok cid-
di bir başarı olduğunu vurgulayarak, 
Kıbrıs’ın eğitim alan kişilere değer 
kattığını dile getirdi.

“DAÜ Mezunları 
Çok İyi Yerlerdedir”
DAÜ - MİKA Müdürü Derviş Ekşici 

de DAÜ – MİKA’nın 81 ilde 81 Bu-
luşma Projesi’nin ilkinin Antalya’da, 
ikincisinin ise İzmir’de gerçekleştiği-
ni belirterek, her ilde mezunlarla bu-
luşmaya devam edeceklerini söyledi. 
Ekşici, “Bir üniversitenin mezunları 
o üniversitenin referansıdır. DAÜ me-
zunları çok iyi yerlerde olduğu için 
referansımız da çok iyidir. Bir araya 
gelmek bir başlangıç, bir arada dura-
bilmek ilerleme, birlikte çalışmak ise 
başarıdır. DAÜ’lüler, birlikte olun, 
çalışın ve başarılı olun. Sizin başarınız 
DAÜ’nün başarısıdır” diye konuştu. 
Etkinlikte konuşan DAÜ’nün İzmirli 
mezunları ise DAÜ’lü olmaktan daima 
gurur duyduklarını dile getirdi.

Prof. Dr. Necdet Osam

Bakan Çeler öğrencilerle deneyimlerini paylaştı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü (MİKA) tarafın-
dan her ay çeşitli fakültelerle iş birliği 
içerisinde yapılması planlanan “Ka-
muya Açık Söyleşiler” etkinliklerinin 
ilki, 29 Mart 2018 Perşembe günü, saat 

10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

“Kamuya Açık Söyleşiler” kapsamında, 
DAÜ – MİKA ve DAÜ İşletme ve Eko-
nomi Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen 
“Gençlik ve Siyaset” başlıklı söyleşinin 
konuğu ise, DAÜ İşletme ve Ekono-
mi Fakültesi, Siyasi Bilimler ve Kamu 
Yönetimi Bölümü mezunu olan, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki 
Çeler oldu. 

Söyleşi açılışında konuşan DAÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Necdet Osam, “Mezunumuz 
olan KKTC Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Zeki Çeler’i ağırlamaktan 
dolayı son derece memnunum. Genç 
bir bakan olarak kendisine çok önemli 
görevler düşüyor. “Gençlik ve Siyaset” 
başlıklı konusu ile bizlerle deneyimleri-
ni paylaşacak” ifadelerini kullandı. 

Söyleşiye DAÜ’de bulunmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirmekle 
başlayan Bakan Çeler, DAÜ’ye kayıt 
yaptırdığı andan itibaren mezun olduğu 
zamana kadar yaşadıklarını ve deneyim-
lerini katılımcılar ile paylaştı. Politika-
ya girişi, genç bir politikacı olarak ne-
ler yaşadığını katılımcılar ile paylaşan 
Bakan Çeler, gençlere politikaya katıl-
maları tavsiyesinde bulundu. Gençlerin 
hak ettikleri geleceğe çabalayarak ve 
uğraşarak gelebileceklerini ifade eden 
Bakan Çeler, gençlere “Asla vazgeçme-
yin” tavsiyesinde bulundu.

Katılımcılardan gelen soruları yanıt-
layan Bakan Çeler’e etkinlik sonunda 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Eralp Bektaş ve MİKA Müdü-
rü Derviş Ekşici tarafından gümüş tabak 
takdim edildi. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu söz konusu söyleşiye DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Eralp Bektaş, Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan’ın yanı 
sıra çok sayıda bölüm başkanı ile yönet-
sel ve akademik personel ile öğrenciler 
de katıldı.
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5. PEDİATRİK ONKOLOJİ KURSU DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, 
Türk Pediatrik Onkoloji Grubu Derneği 
tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen 
“Pediatrik Kemik ve Yumuşak Doku 
Sarkomları Kursu”na ev sahipliği yap-
tı. 24 Şubat 2018 Cumartesi günü, saat 
08:50’de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda açılış konuşmaları 
ile başlayan söz konusu kursa, DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğretim üye-
lerinin ve öğrencilerinin yanı sıra, Türk 
Pediatrik Onkoloji Grubu Derneği üyesi 
olan ve Türkiye’nin önde gelen üniver-
sitelerinden 25 akademisyen ve 73 pedi-
atri uzmanı katıldı. Kurs, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından DAÜ ve 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Tanıtım 
Filmi’nin gösterimiyle başladı.

“DAÜ Rektörü’ne 
Teşekkür Ediyorum”
Kursun açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Türk Pediatrik Onkoloji Grubu 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Emel Ünal, organizasyonun gerçek-
leşmesinde emeği geçen DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a, DAÜ Dr. Fa-
zıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora’ya ve Türk Pedi-
atrik Onkoloji Grubu Derneği Yöneti-
mi’ne teşekkürlerini iletti. Sarkomlarla 
ilgili günlük kursun, Hematoloji Onko-
loji Yan Dalı Öğrencileri için düzenlen-
diğini ifade eden Prof. Dr. Ünal, Türk 
Pediatrik Onkoloji Grubu’nun tarihçe-
sinden bahsetti.

“Değerli Uzmanlarımızı Ağırlamak-
tan Gurur Duyuyorum”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, pe-
diatride çok büyük emeği geçen değerli 
akademisyenleri DAÜ’de misafir et-
mekten dolayı gurur duyduğunu ifade 
ederek, “Tüm katılımcı onkolog arka-
daşlara da ‘Hoşgeldiniz’ diyorum. Sizi 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi adı-
na Gazimağusa’da ağırlamaktan dolayı 
çok mutluyum. Bu onuru bana veren 
Türk Pediatrik Onkoloji Grubu Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emel 
Ünal’a ve bize bu imkanları sağlayan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
teşekkürlerimi bir borç biliyorum” diye 
konuştu.

Çok mutlu, sevinçli ve heyecanlı oldu-
ğunu kaydeden Prof. Dr. Gökçora, “Tıp 
eğitiminde son 20 yıldan beri meslek içi 
eğitim yeterlilikleri ve sürekli eğitimleri 
gerçekleştirmek amacıyla spesifik eği-
timler düzenlenmekte. DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi de, kendi vizyonu 
içerisinde eğitimin yanında araştırma, 
bilimi yaygınlaştırma ve bilime katkı 
açısından birçok konferanslar ve kong-
reler düzenlemekte. Bugün konumuz 
pediatrik kemik ve yumuşak doku sar-
komlarında multidisipliner olarak tanı 
ve tedavideki yeni güncel yaklaşımları 
paylaşmak ve bu konuları ele almaktır.” 
diye konuştu.  

“DAÜ Dünyanın En İyi 
Üniversiteleri Arasındadır”
Gün boyu devam eden kursta açılış ko-
nuşmalarının ardından Yrd. Doç. Dr. 
M. Hasan Toper “Yumuşak Doku Sar-
komlarında Patoloji” ve “Kemik Sar-
komlarında Patoloji”, Prof. Dr. Berna 
Oğuz “Pediatrik Sarkomlarda Radyo-
lojik Tanı Yöntemleri”, Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora “Pediatrik Sarkomlarda Nük-
leer Tıp Yöntemleri”, Prof. Dr. Harzem 
Özger “İskelet Sistemi Sarkomlarında 
Cerrahi İlkeler”, Prof. Dr. Saniye Ekici 
“Sarkomlarda Çocuk Cerrahisi Yakla-
şımı” konularında sunumlar gerçekleş-
tirdi. Verilen öğle arasının ardından ise 
Prof. Dr. Nilgün Kurucu “Rabdomyo-
sarkomda Kemoterapi”, Doç. Dr. Neri-

man Sarı “Nonrabdoid Yumuşak Doku 
Sarkomları”, Prof. Dr. İnci Ayan “Oste-
osarkomda Kemoterapi”, Prof. Dr. Han-
dan Uğur Dinçaslan “Ewing Sarkomda 
Kemoterapi”, Prof. Dr. Emin Darendeli-
ler “Kemik ve Yumuşak Doku Sarkom-
larında Radyoterapi” ve Prof. Dr. Nur-
dan Taçyıldız tarafından ise “Sarkom 
Tedavisinde Uzun Dönem Yan Etkiler” 
konularında sunumlar gerçekleştirildi. 

Prof. Dr. Nahide Gökçora Yrd. Doç. Dr. M. Hasan Toper Prof. Dr. Berna Oğuz
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kabiliyetli komutanların idaresi altında 
olursa olsun, isabetli kararları yerine 
getirmesinin mümkün olamayacağını 
vurgulayan Göktürk, Çanakkale Sava-
şı’nda da elde edilen büyük zaferde cep-
he gerisinde faaliyet gösteren lojistik 

unsurların büyük payının bulunduğunu 

ifade etti. Çanakkale Zaferi ve Şehitleri-

ni Anma Paneli, “Çanakkale Geçilmez” 

isimli 10 dakikalık belgesel gösterimi-

nin ardından sona erdi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA”PANELİ DÜZENLENDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM) tarafından 19 Mart 
2018 Pazartesi günü, saat 14:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda dü-
zenlenen, “18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma” isimli panel ile Çanak-
kale şehitleri anıldı. Öğrencilerin büyük 
ilgi gösterdiği panelde DAÜ ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, DAÜ ATAUM Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve DAÜ Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan 
ve DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi 
Süheyla Göktürk birer konuşma gerçek-
leştirdi.

“Çanakkale Savaşı İyi 
İncelenmelidir”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından, DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, “Ça-
nakkale Savaşı’nın Askeri ve Siyasi 
Yönü” konulu sunum gerçekleştirdi. 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk konuşmasında, 
tarihini bilmeyenlerin coğrafyalarını 
başkalarının çizeceği gerçeğini bilerek, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin önsözü nite-
liğinde olan Çanakkale Savaşı’nın iyi 
incelenmesi ve bundan gerekli dersle-
rin çıkarılması gerektiğini belirtti. Milli 
mücadelenin ilk kıvılcımlarının başladı-
ğı Çanakkale muharebelerinin, bilimsel 
belgelere dayalı ve objektif bir şekilde 
araştırılarak gelecek nesillere aktarıl-
masının önemine vurgu yaptı.  Çanak-
kale Zaferi’nin aynı zamanda Türk 
askerinin direnme gücünün, fedakarlık 
ruhunun, millet ve vatan sevgisinin bir 
abidesi olduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. 

Göktürk, Türk Ordusu’nun dünyanın en 
donanımlı orduları karşısında elde ettiği 
bu başarının bir değer ölçüsü olduğu-
nu ifade etti. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
Çanakkale Savaşı’nın, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün büyük bir asker ve 
devlet adamı olarak doğmasını ve bir 
dünya lideri olarak saygı kazanmasını 
sağladığını belirtti.

Savaşla İlgili Bilinmeyenler 
Anlatıldı
“Çanakkale Savaşı’nda Sabit Balonlar 
ve Uçak Taşıyan Gemiler” konulu bir 
sunum gerçekleştiren DAÜ ATAUM 
Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Hu-
kuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Turgut Turhan katılımcılara, Çanakka-
le Savaşı esnasında sabit balonların ve 
uçak taşıyan gemilerin muharebelere 
ne şekilde etki ettiğini anlattı. Prof. Dr. 
Turhan, bu savaş araçlarının Çanakkale 
Savaşı’nda kullanıldığının çok az kişi 
tarafından bilindiğine dikkat çekti.

Panelin son konuşmacısı olan DAÜ 
ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla 
Göktürk ise, “Çanakkale Savaşı’nın 
Cephe Gerisi: Lojistik Hizmetler” 
konulu bir sunum yaptı. Sunumunu, 
Genelkurmay Başkanlığı arşivinde bu-
lunan ve birkaç gün önce yayınlanan, 
birçoğunu daha önce hiç görmediğimiz 
Çanakkale resimleri eşliğinde yapan 
Süheyla Göktürk; lojistik şartların, sa-
vaşların kaderi üzerinde tayin edici bir 
rol oynadığını belirtti. Cephede düşman 
karşısında iyi beslenemeyen; giyeceği, 
silah ve cephanesi yeterli derecede ol-
mayan bir birliğin, ne kadar üstün ve 

DAÜ-KAEM 
TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 

FARKINDALIK ÇALIŞTAYI YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 

Merkezi (KAEM) tarafından sertifi-
kalı bir “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Farkındalık Çalıştayı” gerçekleştirdi. 
İki gün süren söz konusu çalıştaya, 
DAÜ-KAEM, UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu ile Toplumsal Cin-
siyet ve Kadın Çalışmaları Derneği 
Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra 
çok sayıda DAÜ’lü öğrenci katıldı. 
Geniş bir içeriğe sahip olan çalıştayda, 
“Üniversitelerdeki Toplumsal Cinsiyet 
Eşitsizliğine Dayalı Kalıp Yargılar ve 

Ayrımcılık”, “Toplumsal Cinsiyet ve 
Tıp”, “Toplumsal Cinsiyet ve Hukuk”, 
“Uluslararası Norm ve Uygulamalar”, 
“Karşılaşılan Dirençler ve Oluşturulan 
Politika ve Strateji Belgeleri” ve “Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği Açısından 
KKTC’deki Durum ve Uygulamalar” 
konuları ele alındı.

“Benzer Etkinlikler 
Devam Edecek”
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eği-
tim Bölümü Öğretim Üyesi ve DAÜ 
– KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla 

Üçışık Erbilen, çalıştaya katkı koyan 
misafir akademisyenlere, katılımcılara 
ve DAÜ-KAEM Asistanları Arş. Gör. 
Bilcan Bladanlı ve Ayşegül Bedir’e 
teşekkürlerini ileterek, kadınların üni-
versiteye giriş hakkı elde etmelerinin 
üzerinden 100 yıldan fazla bir zaman 
geçtiğini ancak, her geçen gün aka-

demide toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
ne derecede var olduğunu daha fazla 
sorgular duruma gelindiğini söyledi. 
Üniversitelerde kaliteyi belirleyen kri-
terlerden biri olan toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin gerçekleşmesi ve kurumsal-
laşmasını DAÜ - KAEM olarak olduk-
ça önemsediklerini belirten Doç. Dr. 
Erbilen, UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu iş birliğiyle, alanında uzman 
sekiz UNESCO Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği İhtisas Komitesi üyesi ve DAÜ 
- KAEM Yönetim Kurulu üyelerinin 
de katılımıyla yürütülen çalıştayın ol-
dukça faydalı ve başarılı geçtiği için 
çok mutlu olduklarını, katılımcılara 
sertifikalarını takdim ettiklerini ve bu 
gibi faydalı etkinlikler düzenlemeye 
DAÜ-KAEM olarak devam edecekle-
rini belirtti.
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DAÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
BARÇIN BOĞAÇ ABD’DE GÖSTERİME 

GİRECEK KIBRIS BELGESELİNİN 
YAPIM EKİBİ ARASINDA YER ALDI

PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
MÜHENDİSLİK DEKANLARI KONSEYİ 

YÜRÜTME KURULU ÜYELİĞİNE ATANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Te-

levizyon Bölümü Öğretim Görevlisi 
Barçın Boğaç, Yeni Zelanda’nın en 
prestijli ve lider prodüksiyon şirketleri 
arasında yer alan Razor Films’in bel-
gesel serisi projesinde yer aldı.

Boğaç, yapımcılığını Polly Fryer, yö-
netmenliğini ise Justin Hawkes’in üst-
lendiği belgesel serisinin, Kıbrıs bölü-
münde, adayı tanıtıcı nitelikteki turizm 
odaklı uluslararası belgeselin yapım 
aşamalarında görev aldı. 

Kıbrıs’ın çeşitli bölgelerinde çekilen 
belgesel filminin yapım öncesi süreçle-
rinde planlama, organizasyon, mekân 
keşfi ve koordinasyon görevlerini üst-
lenen Boğaç, yapım aşamasında ekiple 
birlikte çalışırken, yapım sonrası sü-
reçte ise yapımcı Fryer, yapım koor-
dinatörü Antonia Bowie ve yönetmen 
Hawkes ile sürekli iletişim içerisinde 
kalarak Razor Films’e kurgu aşamala-
rında danışmanlık etti.

Boğaç konu ile ilgili yaptığı açıklama-
da, 1999 yılından beri birçok ödüllü 
film, belgesel ve televizyon programı-
nın yapım şirketi Razor Films bünye-
sinde hazırlanan ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nin (ABD) en büyük yayın 
kurumlarından birinde, dünya genelin-
de gösterime sunulacak olan uluslar- 

arası belgeselin, ülke turizmine katkı 
sağlayacak önemli bir proje olduğunu 
vurguladı.

Film yapımcılığının birçok güçlük ile 
karşılaştığı Kuzey Kıbrıs’ta, belgesel 
ve kısa filmler ile kendine alan yarat-
maya başladığı bu dönemde, uluslar- 
arası arenada böylesine tecrübeli ve 
önemli yapım ekipleri ile çalışmanın 
önemli bir deneyim ve vizyon sağladı-
ğını ifade eden Boğaç, “Görsel sanatla-
rın çoğunda olduğu gibi, film yapımın-
da üretim ve yaratıcılık, yapım öncesi, 
yapım ve yapım sonrası tüm süreçlerde 
yaratıcısına keyif verdiği kadar, onu 
sürekli bir mücadele ve meydan oku-
malarla yüzleştirir. Bu süreçlerde ken-
dinizi dinleyebilmenin önemi kadar, 
sahip olduğunuz ekip üyeleri ile iletişi-
miniz ve etkileşiminiz de ortaya çıkan 
yapıtta büyük bir öneme sahiptir. Bu 
bakımdan farklı ekipler ile çalışmanın 
her zaman büyük bir kazanım olduğu 
düşüncesindeyim.” şeklinde konuştu.

Filmin yapımcısı Polly Fryer ve yö-
netmeni Justin Hawkes ile ilerleyen 
zamanlarda farklı projelerde de yer 
almayı planladıklarını belirten Boğaç,  
yakın dönemde benzer uluslararası 
bağlantılar ile öğrencilerini de buluş-
turmak için çeşitli iş birlikleri üzerine 
çalışmalarının devam ettiğini belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik Fakülte-

si Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın 
Mühendislik Dekanları Konseyi 
Yürütme Kurulu üyeliğine atandı. 
Balıkesir Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen 34. Mühendislik Dekanları 
Konseyi (MDK) Toplantısı’nda kon-
seyin oluşturulmasına ve işleyişi-
ne ilişkin yönergenin 6. maddesine 
göre Aday Belirleme Kurulu (ABK) 
oluşturulmuştur. ABK tarafından 
önerilen adaylar arasından Prof. Dr. 
Hocanın oy birliği ile Mühendislik 
Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu 
üyeliğine atandı. 

19 Ocak 2001 tarihinde ODTÜ’de 
gerçekleştirilen Mühendislik Dekan-
ları Toplantısı’nda alınan karar uya-
rınca Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki üniversitelerin 

Mühendislik ve Mühendislik – Mi-
marlık Fakülte dekanlarından oluşan 
Mühendislik Dekanları Konseyi, de-
kanlar arasında deneyimlerin payla-
şıldığı, iyi uygulamaların tartışıldığı, 
güçlü ve zayıf yönlerin irdelendiği, 
iletişimi güçlendiren bir platformdur.

Hali hazırda 166 üniversitede bulu-
nan183 Mühendislik Fakültesi (116 
Kamu Üniversitesi, 60 Vakıf Üni-
versitesi, 5 KKTC Üniversitesi ve 
Özel statülü 2 Üniversite) Dekanı 
MDK’nın doğal üyesidir. Konseyin 
başlıca amacı mühendislik eğitiminin 
sorunları üzerinde görüş alışverişin-
de bulunmak, mühendislik eğitiminin 
etkin ve verimli bir biçimde yürütül-
mesini sağlamak üzere öneriler ge-
liştirmek, bu önerilerin gerçekleşti-
rilmesi yönünde çaba sarf etmek ve 
gerekli girişimlerde bulunmaktır. 
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BTYO’DA İNTERNET ÜZERİNDEN CANLI YAYIN DERSLER
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekoku-
lu (BTYO) tarafından üniversite çapında 
sunulan bilgisayar dersleri 2017 – 2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde öğren-
cilere harmanlanmış öğrenme (Ayr. Bknz: 
Blended Learning) ortamlarında sunulma-
ya başlandı.
 
İlgili derslerde, DAÜ Uzaktan Eğitim 
Enstitü Müdürü Prof. Dr. M. Yaşar Öz-
den’in ve DAÜ Bilgi İşlem Merkezi’nin 
katkılarıyla, DAÜ ve Microsoft iş birliği 
doğrultusunda öğrencilere sağlanan Of-
fice365 (Microsoft Office ve Skype Ku-
rumsal uygulama yazılımları) ve Moodle 
tabanlı bir öğrenme yönetim sistemi (Ayr. 
Bknz: Learning Management System ya 
da LMS) kullanılmaktadır. Skype kurum-
sal üzerinden canlı yayınlar öğrencilere 
sunulmakta ve ders videoları kayıt altı-
na alındıktan sonra da Moodle öğrenme 
yönetim sistemi üzerinden öğrencilerin 
kullanımına açılmaktadır. Öğrenciler, öğ-
renme yönetim sistemine öğrenci portalı 
kullanıcı bilgilerini kullanarak “Single 
Sign On” ya da “SSO” adı verilen yön-
temle girebilmektedirler. Bu sayede, her 
yeni giriş için yeni bir kullanıcı ismi, yeni 
bir şifre kullanma zorluğu ve zorunluluğu 
ortadan kalkmaktadır. Office365 ve Mo-
odle sistemlerinin bütün avantajları aynı 
anda kullanıma sunulmaktadır.

Uygulama hakkında bilgi veren DAÜ 
BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, 
sistemde kullanılan ders içeriklerinin, 
BTYO’da görev yapan öğretim görevlile-
ri Zafer Yuca, Esen Ertunga, Cihan Ünal 
ve Pınar Kumyalılı’dan oluşan uzman bir 
ekip tarafından hazırlanmakta olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Mustafa İlkan ayrıca, 
yüzyüze öğrenimde olduğu gibi, ders içe-
riklerinin öğrenciye uzaktan eğitim mode-
li ile sunulmakta olduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Mustafa İlkan, öğrencilerin kayıtlı 
oldukları dersin sunulduğu akıllı sınıfa 
giderek derse katılabilecekleri gibi, sınıf 
ortamına katılamayanların ise aynı anda 
gerçekleştirilen canlı yayınlara, sahip ol-
dukları Android, IOS, WINDOWS işletim 
sistemli mobil cihazlar aracılığıyla plat-
forma bağımsız olarak katılabileceklerini 
de belirtti. Öğrenciler, canlı yayın sırasın-
da derse ister BTYO bünyesinde bulunan 
akıllı projektörün, akıllı tahtanın ve pro-
fesyonel kameraların desteklediği CT001 
kodlu amfide, isterlerse de çevrimiçi 
olarak katılmakta ve öğretim elemanıyla 
etkileşimde bulunmaktadırlar. Öğrenciler, 
istedikleri zaman aynı ders sunumlarına 
internet üzerinden ulaşıp ders tekrarı da 
yapabilmektedirler.

Kullanılan sistemde, öğrenciler canlı 
olarak soru sorup cevap alabilmekte ve 
ayrıca sınıfta bulunan veya internet üze-
rinden derse bağlı olan tüm öğrenciler 
hem sorulan soruları hem de verilen ce-
vapları duyabilmektedirler. Öğrenciler ay-
rıca, anında katkı da koyabilmektedirler. 
Dersin sonunda, ilgili dersin video kaydı 
doğrudan Moodle sistemine yüklenmekte 
olup öğrencilerin dönem boyunca zaman 
ve mekandan bağımsız bir şekilde izleme-
lerine açılmaktadır.

2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Döne-
mi’nde, deneme amacıyla başlatılan bu 

uygulama neticesinde dersi harmanlanmış 
öğrenme ortamında alan öğrencilerin sı-
nav sonuçlarında daha önceki dönemlerde 
dersi yüz yüze alan öğrencilere kıyasla 
olumlu yönde bir artış olduğu gözlemlen-
miştir. 

Dersi Yürütmekte Olan Akademik 
Personel Ne Dedi?
Dersin yürütülmesinde yapılan görev bö-
lümünde Öğretim Görevlisi Esen Ertunga 
ders koordinatörlüğünü, Öğretim Görevli-
si Zafer Yuca ve Öğretim Görevlisi Cihan 
Ünal dördüncü endüstri devrimi ile hız 
kazanan teknolojik gelişmelerin bir aya-
ğı olan zamandan ve mekandan bağımsız 
öğrenim modellerinin ilgili dersler bağla-
mında uygulanmasını, Öğretim Görevlisi 
Pınar Kumyalılı ve Öğretim Görevlisi 
Esen Ertunga da internet üzerinden ya-
pılan uygulamaları ve takip edilmesini 
yürütmektedir. İlgili öğretim görevlileri-
nin verdikleri bilgiye göre uzaktan eğitim 
modeli ile ders başarısı ile birlikte derse 
katılım oranının da arttığını belirterek 
gelecekte bu uygulamanın yayılarak sür-
dürüleceği mesajını verdiler. Ders bağla-
mında gençlerin nerede ise bağımlısı ol-
dukları mobil cihazların aslında çok daha 
yararlı bir şekilde kullanılabileceğinin de 
farkına varıldığına vurgu yapıldı.

Öğrenciler Ne Dedi?
Psikoloji Bölümü öğrencisi Merve Hande 
Yağmur, uzaktan eğitimin hem zaman ka-
zanmak, hem de teknolojiyi verimli kul-
lanmak açısından çok faydalı olduğunu 
belirterek, kaçırdığı derslerin de takibini 
konakladığı yurt ortamından ya da bir ka-
fede otururken kayıtlı videoları izleyerek 
yalnız veya arkadaşlarıyla birlikte yapabi-
leceğini söyledi.

Hemşirelik Bölümü öğrencisi Şehmus 
Arslan, kaçırdıkları derslerin tekrarını in-
ternet üzerinden yapabilecekleri için çok 
mutlu olduğunu belirtti. Şehmus Arslan 
ayrıca, mobil cihazların ve internet üze-
rinden yapılan paylaşımlı derslerin yal-
nızca bilgisayar dersleriyle sınırlı kalma-
ması gerektiğini de ekledi.

Hemşirelik Bölümü öğrencisi Buse Altun, 
öğretim elemanlarının anlatımları ve geri 
bildirimleriyle uzaktan eğitim modeliyle 
sunulan bilgisayar derslerine sorunsuz 
uyum sağladıklarını ve hem ders notları-
nın, hem de canlı yayın sonrası internet 
ortamında paylaşılan ders anlatım vide-
olarının öğrencilerle paylaşılmasını çok 
faydalı bulduğunu belirtti.

Bilgisayar dersi alan öğrencilerin geneli 
ise, bu dersi internet üzerinden interaktif 
bir öğrenme modeliyle alabileceklerini 
ve bundan oldukça memnun olduklarını 
ifade ettiler. Ders esnasında sınıfta yeni 
teknolojik sistemle ilgili fikirlerini pay-
laşan öğrenciler, bu sayede dersi hiçbir 
şekilde kaçırmayacaklarını, sistemin ken-
dilerine çok faydalı olacağını belirttiler. 
DAÜ BTYO tarafından yalnızca DAÜ’lü 
öğrencilere özel olarak tasarlanan sistemi, 
modern eğitim düzenine çok daha uygun 
bir sistem olarak gören öğrenciler, nere-
de olurlarsa olsunlar dersi takip edebilme 
imkanını sağlayan DAÜ BTYO akade-
misyenlerine teşekkürlerini iletti. Merve Hande Yağmur

Prof. Dr. Mustafa ilkan

Şehmus Arslan

Buse Altun



Y I L : 6   /   S AY I : 6 8   /   Ş U B AT  -  N İ S A N  2 0 18
28

nında, kültürel yaşamın bir parçası olan 
ev araç gereçlerinin bire bir sergilenme-
sini kapsıyor. Kütüphane Haftaları’na 
karşı özel bir duyarlılık içinde olan ve 
sergilerini izleyicilere sunmayı tercih 
eden kıymetli Leyla Çınar Algül’e teşek-
kür ederim” diye konuştu. Sanatçı Leyla 
Çınar Algül de sergide yer alan eşyaların 
antikacılardan satın alınmadığını, ta-
mamen bu işe gönül veren insanlardan 
toplandığını vurgulayarak, “Bu sergi ile 
geçmiş kültürümüze önem vermek ve 
bu kültürümüzü gelecek nesillere aktar-
mayı amaçlıyoruz” dedi. Konuşmaların 
ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, sanatçı Leyla Çınar Algül’e te-
şekkür plaketi takdim etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi, 54. Kütüp-

hane Haftası etkinlikleri kapsamında, 26 
Mart 2018 Pazartesi günü, saat 11:00’de, 
Kütüphane Sergi Salonu’nda sanatçı 
Leyla Çınar Algül organizatörlüğünde 
gerçekleşen “Kıbrıs Evlerinde Geçmişin 
İzleri – 2” adlı kişisel fotoğraf sergisine 
ev sahipliği yaptı. Serginin açılışını DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam gerçek-
leştirdi. Açılışa Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ Öğ-
renci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yar-
dımcılığı Koordinatörü Doç. Dr. Derviş 
Subaşı, Özay Oral Kütüphanesi Müdü-
rü Osman Soykan ve Halkla ilişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı’nın 
yanı sıra Özay Oral Kütüphanesi perso-
neli ve DAÜ’lü öğrenciler katıldı. 

“Geçmiş Kültürümüze 
Önem Vermeliyiz”
Serginin açılışında konuşan DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam, öğrenciler-
den Özay Oral Kütüphanesi ile ilgili çok 
olumlu geri dönüşler aldığını belirterek, 
tüm kütüphane personeline ve sanatçı 
Leyla Çınar Algül’e değerli emeklerin-
den dolayı teşekkür etti. Özay Oral Kü-
tüphanesi Müdürü Osman Soykan da 54. 
Kütüphane Haftası’nı çeşitli etkinliklerle 
kutlamakta olduklarını belirterek, sanatçı 
Leyla Çınar Algül’ün sergisine ilişkin, 
“Sergi; Kıbrıs’ın kırsal alanlarındaki 
‘ev’in mekânsal ve yapısal özellikleri ya-

“Kıbrıs Evlerinde Geçmişin İzleri – 2” 
adlı kişisel fotoğraf sergisi ile başlayan 
54. Kütüphane Haftası kapsamında 28 
Mart 2018 Çarşamba günü, 11:30 – 
12:00 saatleri arasında, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi Bahçesi’nde kitap okuma 
etkinliği yapıldı. DAÜ Özay Oral Kü-
tüphanesi ile Kıbrıs Türk Kütüphane-
ciler Derneği (KTKD) iş birliğinde, 
“Okumak Değiştirir” sloganı ile Türki-
ye ve KKTC’de aynı gün ve aynı saatte 
düzenlenen kitap okuma etkinliğinin bu 
yılki misafiri İskele Şehit İlker Karter 
İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri 
oldu.

Bu yıl 7.’si düzenlenen kitap okuma et-
kinliğine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü ve KTKD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Soykan, 
KTKD Yönetim Kurulu Üyesi Mavişe 
Uysal, İskele Şehit İlker Karter İlkoku-
lu Müdürü Coşkun Akyerli, Kıbrıs Türk 
Eğitim Vakfı (KTEV) Yönetim Kurulu 
Üyesi Derviş Hasipoğlu ve kütüphane 

personelinin yanı sıra DAÜ’lü öğrenci-
ler de katıldı. 

“Çok Özel Bir Kitapla Geldim”
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, kitap 
okumayı çok sevdiğini ve okumanın bir 
toplumun gelişmesi için en önemli araç-
lardan biri olduğunu vurguladı. Etkinli-
ğe çok özel bir kitapla geldiğini belirten 
Prof. Dr. Osam, “Bugün, kitabını elime 
aldığımdan beri düşüremediğim, eski 
DAÜ Sağlık Merkezi Başhekimi ve eski 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
merhum Dr. Turhan Korun’un ‘Ben De 
Yazdım’ adlı eserini getirdim. Kendisini 
rahmetle anıyoruz” diye konuştu. 

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
ve KTKD Yönetim Kurulu Başkanı Os-
man Soykan da ülkemizde kitap okuma 
oranlarının maalesef istenilen seviyede 
olmadığını ve amaçlarının kütüphanele-
rin değerini vurgulamak olduğunu ifade 
etti. Kitap sevgisinin topluma aşılan-
masında kütüphanelerin olmazsa olmaz 
olduğunu vurgulayan Soykan, ülkemiz-
de kütüphane hizmetleri konusunda il-
kokullarda ciddi eksiklikler olduğunu 

belirterek, gelişmiş toplumlardaki okul 
kütüphaneciliği uygulamalarını KK-
TC’ye kazandırmak için çalıştıklarını 
ifade etti. KTKD Yönetim Kurulu Üye-
si Mavişe Uysal da bu güzel etkinliğe 
ev sahipliği yapan DAÜ Rektörlüğü’ne 
teşekkürlerini iletti.

Katılımcılara Teşekkür Plaketi
Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, İskele Şehit 
İlker Karter İlkokulu Müdürü Coşkun 
Akyerli, KTEV Yönetim Kurulu Üye-

si Derviş Hasipoğlu ve etkinliğe katkı 
koyan Deniz Plaza’nın Temsilcisi Ah-
met Aslanavlar’a teşekkür plaketi ve 
teşekkür belgesi takdim etti. Etkinliğin 
ardından KTKD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Soykan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, saat 14:30’da DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret ederek derneğin çalışmaları ve 
etkinlikler hakkında bilgi verdi. KTKD 
Yönetim Kurulu, Prof. Dr. Osam’a ülke 
kütüphaneciliğine gösterdiği ilgi ve kat-
kılarından dolayı teşekkür plaketi tak-
dim etti.

54. KÜTÜPHANE HAFTASI KAPSAMINDA 
SERGİ DÜZENLENDİ

54. KÜTÜPHANE HAFTASI’NDA KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Prof. Dr. Necdet Osam
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Gazimağusa Suriçi’nde Restoras-
yonu Tamamlanan Şömineli Ev, 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü’ne Kapıla-
rını Açtı

2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde 20. yılını kutlayan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü; kurulu-
şunun 20. yılı dolayısıyla Yüksek Şeref 
– Şeref Sertifika Takdim Töreni’ni et-
kinliklerle gerçekleştirdi. 

Söz konusu etkinlikler kapsamında Ga-
zimağusa Suriçi’nde bulunan Şömineli 
Ev’de, “ŞİDDETE HAYIR” ve “YE-
NİDEN İŞLEVLENDİRME” temalı 

Isınma Projesi Sunumları ile bir tören 
organize edildi. Tarihi mekanların ye-
niden kullanım kazanabilmesinin ve 
günlük hayatımızın bir parçası haline 
getirilebilmesinin önemini her zaman 
vurgulayan DAÜ İç Mimarlık Bölü-
mü’ne bu bağlamda kapılarını açan Şö-
mineli Ev, İç Mimarlık öğrencileri ve 
akademisyenler yanında, gerek halkın 
katılımı gerekse öğrenci velilerinin yo-
ğun katılımı ile gurur verici bir geceye 
sahne oldu.

Törenin amacı; hem geçtiğimiz güz 
dönemi boyunca başarılı olan ve bel-
ge almaya hak kazanan öğrencilere bu 
belgelerini takdim etmek, hem de “Şid-

dete Hayır” ve “Yeniden İşlevlendirme” 
konularına hassasiyet ve farkındalık 
yaratmak adına; ITAS 102 / FARC 102 
/ INAR 292 ve ITAS 302 / INAR 391 
/ INAR 392 öğrencilerinin, ders yürü-
tücüleri, Doç. Dr. Özlem Olgaç Türker, 
Doç. Dr. Nil Paşaoğulları Şahin, Yrd. 
Doç. Dr. Ahenk Yılgın Damgacı, Yrd. 
Doç. Dr. Kamil Güley, Yrd. Doç. Dr. 
Hacer Başarır, Öğretim Görevlileri Se-
yit Ermiyagil, Cansu Denizhan ve Pınar 
Sabancı eşliğinde farklı tasarım stüdyo-
larında tasarladıkları ısınma projeleri 
ürünlerini sunmak ve konuklarla pay-
laşmak olarak açıklandı. Tören, DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı’nın açılış konuşması 

ile başladı. Bölümlerinin ana misyon-
larından birinin de atıl ve fonksiyon 
yitimine uğramış tarihi mekanları can-
landırmak olduğunu ve özellikle tarihi 
Suriçi’nin birçok binasına canlandırma 
ve yaşatma projeleri gerçekleştirdikleri-
ni söyleyen Prof. Dr. Dağlı, bu misyonla 
restorasyonu yeni tamamlanmış Şömi-
neli Ev’e yaşamı getirme sorumluluğu-
nu hissettiklerinden dolayı bu etkinliği 
burada yaptıklarını vurguladı. Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek ise 
konuşmasında İç Mimarlık Bölümü’nü 
ve öğrencileri bu başarılı etkinlikten do-
layı tebrik etti.          

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, İletişim Eğitimi 

Değerlendirme ve Akreditasyon Ku-
rumu (İLEDAK) ile birlikte Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen “4. Eğitim Çalıştayı”-
na ev sahipliği yaptı. 17 Mart 2018 
Cumartesi günü, 10:00 – 18:00 saatleri 
arasında gerçekleştirilen 4. Eğitim Ça-
lıştayı’na, İLEDAK üyeleri ile KKTC 
üniversitelerinde eğitim veren akade-
misyenler katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Prof. Dr. Aysel Aziz ‘KKTC’deki 
beş fakültenin ilk defa bir araya gelmesi 
çok önemli, tarihe not düşelim.’ dedi. 
İLEDAK’ın akreditasyon alanında ku-
rulan sivil toplum kuruluşu olduğunu 
belirten Prof. Dr. Aziz, ‘İLEDAK olarak 
amacımız; iletişim disiplini içindeki ve 
bu alanla yakından ilgili olan disiplin-
lerle kesiştiği yerlerdeki ‘iletişim eğitim 
programları’ için akreditasyon, ulusal 
ve uluslararası düzeyde kalite, verim-
lilik, etkinlik gibi belirli performans 
standartlarında eğitim kalitesinin yük-
seltilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
hedefe yönelik misyonumuz, güncel ve 
gelişmekte olan iletişim teknolojilerini 
kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve nitelikli 

iletişimcilerin yetiştirilerek toplumun 
bilinçlendirilmesini ve ileri götürül-
mesini sağlamaktır.’ şeklinde konuştu. 
Prof. Dr. Aziz ‘Farklı bilim dallarını de-
ğerlendiren kuruluşlar vardı, fakat biz 
iletişimcilerin yoktu. Neden olmadığını 
konuşurken çalışmalara başladık. 2015 
senesinde Ankara Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi ve Adnan Menderes Üni-
versitesi ile görüştük. İletişim fakülte-
leri arkamızda olmadan bu iş olmazdı. 
Böylelikle akreditasyon sürecimiz baş-
ladı. 14 Şubat 2017’de YÖK’e giderek 
başvurumuzu yaptık. Kendi içlerinde 
‘yüksek öğretim kalite kurulu’ yapı-
lanması sebebiyle süreç uzasa da YÖK 
desteğiyle bir sene sonunda tescilimizi 
aldık.’ diyerek sözlerine devam etti. 
Prof. Dr. Aziz, ilk etapta lisans düze-
yinde iletişim eğitimi veren programlar 
için akreditasyon vereceklerini, ileride 
önlisans ve yüksek lisans için de çalış-
malar yapacaklarını da vurguladı.

Çalıştay sonunda İLEDAK Katılım Ser-
tifikaları, İletişim Araştırmaları Derneği 
(İLAD) Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz 
tarafından takdim edildi. 

ŞÖMİNELİ EV, DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NE KAPILARINI AÇTI

İLEDAK 4. EĞİTİM ÇALIŞTAYI’NA EV SAHİPLİĞİ
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başlıklı, tasarımcının gücünü ele alan 
oldukça etkileyici bir sunuş gerçekleş-
tirdi. Öğrenci ve akademisyenlerin yo-
ğun katılımı ile gerçekleşen sunumun 
ardından geçtiğimiz aylarda sonuçlanan 
ve 133 ülkeden  6,993 poster tasarımı 
içerisinde ilk 100 arasına giren poster-
lerin yer aldığı “Freedom of Movement 
- Hareket Özgürlüğü” temalı serginin 
açılışı gerçekleştirildi.

DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanat-
lar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencilerinin de poster tasarımlarının 

yer aldığı sergi Fransa, ABD, Brezilya, 
Rusya, İran, Fas, Kore ve Türkiye’nin 
ardından ilk kez Kıbrıs’ta DAÜ’de 
açılmış oldu. Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Senih Çavuşoğlu yaptığı açıklama-
da, böylesi önemli bir tasarımcıyı ve bir 
o kadar da önemli bir organizasyonun 
yarışma sergisini hem ülkemizde ağır-
lamaktan hem de öğrenciler ile öğretim 
üyeleri yanında tüm tasarıma ilgi du-
yanlarla buluşturmak açısından önemli 
bir aktivite olduğunu belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü (MİKA) DAÜ’- 
den değerli akademisyenler ve uzman-
ların organizasyonuyla düzenlenen “6. 
Uluslararası Kariyer Haftası” etkin-
likleri çerçevesinde İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Ta-
sarımı Bölümü, Paris merkezli HM Stu-
dio Direktörü ve “Poster for Tomorrow” 
koordinatörü, dünyaca ünlü tasarımcı 
Dr. Herve Matine’yi ağırladı. Herve 
Matine “Bir kişi bir başlangıç: on, bin 
kişi ise göz ardı edilemez bir hareket” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) 

tarafından organize edilen ‘Muhteşem 
Süleyman’ın Mezarını Bulmak’ konulu 
seminer DAÜ’de gerçekleştirildi. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Başkanı ve DAÜ-KPM Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Sözen’in açılış 
konuşmasıyla başlayan seminerde, Os-
manlı Padişahı Kanuni Sultan Süley-
man’ın (Muhteşem Süleyman) kayıp 

mezarını bulan Macaristan’ın Pecs Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nor-
bert Pap bir konuşma yaptı.  

Prof. Dr. Pap konuşması sırasında Sul-
tan Süleyman’ın mezar yerini bulmak 
için 2012 yılında Türk İşbirliği ve Kal-
kınma Ajansı (TİKA) ile Pecs Üniver-
sitesi arasında başlatılan çalışmaları, 
kullanılan yöntemleri ve ulaşılan sonuç-
ları açıkladı. Prof. Dr. Pap tüm bilimsel 
yöntemlerin kullanıldığı çalışmalar sı-
rasında Türk ve Macar devlet arşivleri, 

tapu kayıtları, seyyah notlarının yanı 
sıra Alman, Fransız, Hırvat, Avusturya 
ve İtalyan arşivlerinin de tarandığını 
anlattı. 

Prof. Dr. Pap, Türk ve Macar bilim 
insanlarından oluşan araştırma ekibi-
nin 2015 yılında Sultan Süleyman’ın 
iç organlarının defnedildiği yeri, 2016 
yılında ise Osmanlı’nın önemli ve-
zirlerinden Sokullu Mehmet Paşa’nın 
yaptırdığı cami ve yanındaki tekke ka-
lıntılarını bulduğunu belirtti. Prof. Dr. 

Pap, son olarak bulunan 1689 yılına ait 
bir haritada yer alan ve kazılarda ortaya 
çıkarılan yapıların bire bir aynı olması-
nın türbe hakkındaki tüm şüpheleri yok 
ettiğini ifade etti. Ortaya çıkarılan Os-
manlı yerleşkesinin Türk-Macar ilişki-
lerine kültür ve turizm açısından büyük 
katkılar sağlayacağını sözlerine ekleyen 
Prof. Dr. Pap’in konuşmasından sonra 
bir de Osmanlı yerleşkesinin üç boyutlu 
canlandırması gösterildi.

DÜNYACA ÜNLÜ TASARIMCI DR. HERVE MATİNE DAÜ’DE

“MUHTEŞEM SÜLEYMAN’IN MEZARINI BULMAK” KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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düzenlenen 1. Lig müsabakalarının hem 
erkek, hem de kadın takımı için çok iyi 
geçtiğini vurguladı. Kadın takımının tüm 
maçlarını kazanarak şampiyon olmasın-
dan ve erkek takımının yalnızca bir mağ-
lubiyet ile ikinci sırayı elde etmesinden 
dolayı gururlu olduklarını ifade eden 
Cankat, Süper Lig’e terfi müsabakala-
rında iddialı bir şekilde yarışacaklarını 

ve bir ilke imza atmak istediklerini be-
lirterek takımına çok güvendiğinin altını 
çizdi. DAÜ Kadın Voleybol Takımı, 30 
Nisan 2018 tarihinde 12 sporcu, antrenör-
leri Ecevit S. Cankat ve idarecileri Hasan 
Maydon ile Elazığ’a hareket edecek. 
Türkiye Cumhuriyeti Üniversite Sporları 
Federasyonu Voleybol 1. Ligi’nde elde 
edilen sonuçlar şöyle:

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Voleybol Takımı, Türkiye 

Cumhuriyeti Üniversite Sporları Federas-
yonu Voleybol 1. Ligi’nde şampiyonluğu 
elde ederek Süper Lig’e çıkmak için terfi 
maçları oynama hakkı kazandı. 16-20 Ni-
san 2018 tarihleri arasında Gaziantep’de 
gerçekleşen müsabakalarda rakiplerine 
büyük üstünlük sağlayarak namağlup bi-
rinci sırayı elde eden DAÜ Kadın Voley-
bol Takımı’nın yanı sıra, Erkek Voleybol 
Takımı da yalnızca tek mağlubiyetle ligi 
ikinci sırada bitirme başarısını gösterdi. 
Kadrosunda 7 Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC), 3 Türkiye Cumhuriyeti, 
1 Nijerya ve 1 Ukrayna uyruklu oyuncu 
bulunduran DAÜ Kadın Voleybol Takı-
mı, 1. Lig Şampiyonu unvanıyla çıkaca-
ğı Süper Lig’e Terfi Müsabakaları’nı, 30 
Nisan – 6 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
Elazığ’da oynayacak. Sıralamada ilk üçe 
giren takımın Türkiye Üniversiteler Sü-
per Ligi’ne yükseleceği müsabakalar, 1 
Mayıs 2018 tarihinde Fırat Üniversitesi 
kampüsünde yapılacak.

“Bir İlke İmza Atmak İstiyoruz”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ Kadın ve Erkek Voleybol Takımları 
Antrenörü Ecevit S. Cankat, Gaziantep’te 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ) Öğretim Görevlisi olarak 

çalışan, ancak 8 yıl önce hayatını 
kaybeden Dr. Ayten Sururi anısına, 
DAÜ ve Sururi Ailesi tarafından 
düzenlenen “4. Geleneksel Dr. Ayten 
Sururi Tenis Turnuvası” tamamlandı. 
2-11 Nisan 2018 tarihleri arasında, 
DAÜ Tenis Kortlarında gerçekleştirilen 
turnuvaya toplamda 140 sporcu katıldı. 
Turnuvada, 18 Yaş Üstü Erkekler ve 
Kadınlar, 35 Yaş Üstü Erkekler ve 
Kadınlar, Çift Erkekler ve Kadınlar ile 
Karışık Çiftler olmak üzere 7 farklı 
kategoride 68 maç oynandı. 

11 Nisan 2018 Çarşamba akşamı 
oynanan beş ayrı final maçının 
ardından, turnuvada dereceye giren 
sporcular için saat 19:00’da Ödül Töreni 
gerçekleştirildi. Sporculara ödüllerini 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Doç. 
Dr. Derviş Subaşı, Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Canan Zeki, Dr. Ayten Sururi’nin 
annesi Füsun Sururi ile kardeşi Fezile 
Sururi takdim etti. 

DAÜ KADIN VOLEYBOL TAKIMI TÜRKİYE 1. LİG ŞAMPİYONU OLDU

DR. AYTEN SURURİ 
ANISINA TENİS 
TURNUVASI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kadınlar: 
DAÜ 3–1 Gaziantep Üniversitesi
DAÜ 3-0 Mersin Üniversitesi
DAÜ 3-0 Fırat Üniversitesi
Erkekler:
DAÜ 3-1 Dicle Üniversitesi
DAÜ 3-0 Siirt Üniversitesi
DAÜ 0-3 Fırat Üniversitesi
DAÜ 3-2 Gaziantep Üniversitesi
DAÜ 3-0 Mersin Üniversitesi

18 Yaş Üstü Kadınlar:
Gözde Nur
Mina Bozognia
Yarı Finalistler: 
Özden Tilki ve Tuğçe Özsırma

18 Yaş Üstü Erkekler:
Amir Sahehvand
Bahtiyar Satış
Yarı Finalistler: 
Ömer Tunalı ve Mohammed Arabi

35 Yaş Üstü Erkekler:
Aydın Kayol
Erman Faydalı
Yarı Finalistler: 
İlhan Altay ve Emir Konuklu

Çift Kadınlar:
Selma – Laika
Filiz – Tuğçe
Yarı Finalistler: 
Damla – Nevra ve Paniz – Parmida

Çift Erkekler:
Mahmut – Aydın
Erman – Avni
Yarı Finalistler: 
Fikri – Cem ve Bahtiyar – Aria

Karışık Çiftler
Aydın – Mina
Erhan – Paniz
Yarı Finalistler: 
Cem – Özden ve Yazdan - Zeynep

4. Geleneksel Dr. Ayten Sururi Tenis Turnuvası’nda dereceye giren isimler şöyle:
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Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına 
Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova 
Rektör Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü (v)

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 
Birim Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Müge Debreli

Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim
Tel  0 392 630 1212
Faks 0 392 365 1886
E-posta dau.haber@emu.edu.tr

ERKEKLERDE TÜRKİYE, KADINLARDA NİJERYA ŞAMPİYON

106 ülkeden 20 bini aşkın öğrenci-
siyle Kuzey Kıbrıs Türk Cum-

huriyeti’nin (KKTC) en büyük uluslara-
rası öğrenci organizasyonlarına imza atan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
gelenekselleşmiş etkinliği Cup of Nation 
Futsal 2018 Turnuvası’nın dokuzuncusu, 
10 Nisan 2018 Salı günü, saat 18:00’de, 
Lala Mustafa Paşa Spor Salonu’nda oy-
nanan final maçları ve ödül töreni ile ta-
mamlandı. Toplamda 30 ülkeden 500’ün 
üzerinde aktif öğrencinin ülkelerini tem-
sil ederek kıran kırana mücadele verdiği 
organizasyonda 30 erkek ve 7 kadın ülke 
takımı arasından şampiyonlar belirlendi. 

26 Mart – 6 Nisan 2018 tarihleri arasın-
da oynanan grup maçlarının ardından, 
9 Nisan 2018 Pazartesi günü çeyrek ve 
yarı final maçları, 10 Nisan 2018 Salı 
günü ise final maçlarının tamamlanma-

sıyla ödül alan ülke takımları belli oldu. 
Kadınlar grubunda KKTC ile Nijerya 
arasında oynanan şampiyonluk karşılaş-
masını 1 - 0 kazanan Nijerya şampiyon 
olurken, erkekler grubunda ise Türkiye, 
finaldeki rakibi Fas’ı 6-1 yenerek şam-
piyon oldu. Üçüncülük karşılaşmaların-
da ise kadınlar grubunda Türkiye’yi 3-0 
mağlup eden İran ve erkekler grubunda 
Zimbabve’yi 4-1 mağlup eden Filistin 
üçüncülük kupasına uzandı.

Ödül Töreni Yapıldı
Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül 
Töreni ile dereceye girenlere kupa ve 
madalyaları takdim edildi. Turnuvada 
şampiyon olan takımlara kupa ve ma-
dalyaları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Osam, ikincilere ödülleri Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
Koordinatörü Doç. Dr. Derviş Subaşı, 

üçüncülere ödülleri Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu takdim etti. Gecede ay-
rıca, En iyi Kadın Kaleci; Sadat Momoh, 
Gol Kraliçesi ve En İyi Kadın Oyuncu; 
Zainab Yahafa, En Centilmen Kadın; 
Olayinka Olasumbo Afolabi, En Centil-
men Kadın Takım; Nijerya, En İyi Er-

kek Kaleci; Mehmet Sungur; Gol Kralı; 
Mazlum Karaboğa, En Centilmen Erkek 
Oyuncu; Mahmood Sheriff, En İyi Erkek 
Oyuncu; Mustafa Akgül, En Centilmen 
Erkek Takımı; İran ödüle layık görüldü. 
Ödüller Spor İşleri Müdürlüğü personeli 
tarafından kendilerine takdim edildi. 


